
VELEPRODAJNI CENOVNIK 2025.



VINARIJE IZ AUSTRALIJE

PENFOLDS
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
9310297654642 11401007 BIN 311  Chardonnay Belo 0.75l 13.0% 2019 4,105 4,926
9310297651894 11401009 Koonunga Hill Chardonnay Belo 0.75l 12,5% 2023 1,415 1,698
9310297026487 11401008 Yattarna BIN 144 Chardonnay Belo 0.75l 12.5% 2019 22,552 27,062
9310297006403 11401010 Father Grand Tawny 10yo Belo 0.75l 18.0% N/V 3,540 4,248
9310297002726 11401011 Father Grand Tawny 20yo Belo 0.75l 19.0% N/V 8,875 10,650
9310297006427 11401012 Father Grand Tawny 30yo Belo 0.75l 20.0% N/V 29,055 34,866
9310297021857 11402024 BIN 798 Shiraz Crveno 0.75l 14.5% 2018 19,768 23,722
9310297023363 11502006 BIN 98 Quantum Crveno 0.75l 14.5% 2018 89,081 106,897
9310297025985 11402014 Grange Shiraz Crveno 0.75l 14.5% 2018 96,775 116,130
9310297025985 11402014 Grange Shiraz Crveno 0.75l 14.5% 2019 96,775 116,130
9310297026210 11402022 St. Henri Shiraz Crveno 0.75l 14.5% 2018 14,580 17,496
9310297031016 11402022 St. Henri Shiraz Crveno 0.75l 14.5% 2019 14,580 17,496
9310297043507 11402021 BIN 407 Cabernet Sauvignon Crveno 0.75l 14.5% 2019 10,900 13,080
9310297043507 11402021 BIN 407 Cabernet Sauvignon Crveno 0.75l 14.5% 2021 10,900 13,080
9310297651870 11402009 Koonunga Hill Shiraz Crveno 0.75l 14.5% 2021 1,415 1,698
9310297010905 11402026 Koonunga Hill Shiraz Cabernet Crveno 0.75l 14.5% 2019 1,415 1,698
9310297651870 11402026 Koonunga Hill Shiraz Cabernet Crveno 0.75l 14.5% 2021 1,415 1,698
9310297651887 11402026 Koonunga Hill Shiraz Cabernet Crveno 0.75l 14.5% 2022 1,415 1,698
93102997008889 11402010 BIN 389 Cabernet Shiraz Crveno 0.75l 14.5% 2021 9,690 11,628
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VINARIJE IZ ITALIJE

IL POGGIONE
BRUNELLO DI MONTALCINO
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

8011074150043 10702381 Rosso di Toscana Crveno 0.75L 13.5% 2021 1,090 1,308

8011074300011 10702837 Rosso di Montalcino Crveno 0.375L 14.0% 2022 1,145 1,374

8011074300011 10702699 Rosso di Montalcino Crveno 0.75L 14.0% 2022 1,975 2,370

8011074150012 10702028 Brunello di Montalcino Crveno 0.75L 14.5% 2019 4,435 5,322

8011074150012 10702028 Brunello di Montalcino Crveno 0.75L 14.5% 2020 4,435 5,322

8011074150159 10702712 Brunello di Montalcino Crveno 1.5L 14.5% 2019 9,864 11,837

8011074150012 10702028 Brunello di Montalcino Crveno 3L 14.5% 2018 24,189 29,027

8011074150029 10702297 Brunello di Montalcino Reserve Crveno 0.75L 15.0% 2016 9,342 11,210

8011074150029 10702297 Brunello di Montalcino Reserve Crveno 0.75L 14.5% 2019 9,342 11,210

BIONDI - SANTI  
BRUNELLO DI MONTALCINO
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

2838 10702654 Brunelo di Montalcino Riserva Crveno 0.75L 13.5% 2018 67,375 80,850
2837 10702653 Brunello di Montalcino Annata Crveno 0.75L 13.5% 2019 21,755 26,106

MASSETO
TOSKANA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

3087 10702201 Masseto Crveno 0.75L 15.5% 2017 133,000 159,600
3087 10702201 Masseto Crveno 0.75L 14.0% 2018 136,290 163,548
3087 10702201 Masseto Crveno 0.75L 15.0% 2019 136,290 163,548
3087 10702201 Masseto Crveno 0.75L 15.0% 2020 136,290 163,548
3087 10702201 Masseto Crveno 0,75L 15.5% 2021 113,575 136,290
8032732227594 10702627 Masseto Crveno 1,5L 15.5% 2021 236,544 283,853
3087 10702201 Masseto Crveno 0.75 15.0% 2022 107,500 129,000
8032732227594 1072627 Masseto Crveno 1,5L 15.0% 2022 236,544 283,853
3655 10702717 Massetino                         Crveno 0.75L 14.5% 2019 62,445 74,934
3655 10702717 Massetino                         Crveno 0.75L 15.0% 2020 62,445 74,934
3655 10702717 Massetino                         Crveno 0.75L 15.5% 2021 34,215 41,058
3655 10702717 Massetino                         Crveno 0,75L 15.0% 2022 34,215 41,058
3500610177699 10702717 Massetino                         Crveno 0,75L 15.0% 2023 35,275 42,330



BISERNO
TOSKANA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3767 10701176 Occhione Belo 0.75L 13.0% 2023 1,825 2,190
8032937311203 10702187 Insoglio di Cinghale Crveno 0,75L 13.5% 2024 2,425 2,910
8032937311302 10702645 Insoglio di Cinghale Crveno 1.5L 14.0% 2021 6,344 7,613
4415 10702764 Insoglio di Cinghale Crveno 3L 14.0% 2022 19,817 23,780
4610 10702768 Insoglio di Cinghale Crveno 12L 14.0% 2022 84,570 101,484
8032937313207 10702618 II Pino di Biserno Crveno 0.75L 14.5% 2021 5,940 7,128
8032937313207 10702618 II Pino di Biserno Crveno 0,75L 14.5% 2022 5,045 6,054
8032937313207 10702618 II Pino di Biserno Crveno 0,75L 14.5% 2023 5,045 6,054
2792 10702650 II Pino di Biserno Crveno 1.5L 14.5% 2022 11,875 14,250
3687 10702723 II Pino di Biserno Crveno 3L 14.5% 2021 36,429 43,715
8032937316208 10702082 Biserno Crveno 0.75L 15.0% 2021 15,825 18,990
8032937316208 10702082 Biserno Crveno 0.75L 14.5% 2022 15,825 18,990
3241 10702203 Biserno Crveno 1.5L 15.0% 2021 34,545 41,454
3688 10702724 Biserno Crveno 3L 14.5% 2021 107,830 129,396
8032937313283 10702872 Colle Mezzano Crveno 0,75L 15.0% 2021 19,010 22,812
2791 10703005 Sof Rose 0.75L 12.5% 2022 2,358 2,830

TENUTA DEL NICCHIO
TOSKANA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
8032937310220 10702204 Lodovico Crveno 0.75L 14.5% 2020 56,044 67,253
8054341980042 10702204 Lodovico Crveno 0.75L 14.5% 2021 56,044 67,253
2659 10702646 Lodovico Crveno 1.5L 14.5% 2020 128,905 154,686
2659 10702646 Lodovico Crveno 1.5L 14.5% 2021 128,905 154,686
4416 10702765 Lodovico Crveno 3L 14.5% 2020 402,170 482,604
8054341980011 10702873 Il Nicchio Crveno 0,75L 14.50% 2021 25,344 30,413
5949 10702874 Il Nicchio Crveno 1,5L 15% 2021 70,520 84,624

CASTELLO DI AMA
TOSKANA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
8021846142121 10702276 Ama Chianti Classico Crveno 0.75L 13.5% 2021 3,198 3,838
8021846121928 10702584 Haiku Crveno 0.75L 14.0% 2019 6,190 7,428
8021846151925 10702415 San Lorenzo Chianti Classico Gran Selezione Crveno 0.75L 13.5% 2019 6,865 8,238
8021846181922 10702813 Montebuoni Chianti Classico Riserva Crveno 0.75L 13.5% 2019 4,335 5,202
8021846041929 10702478 L'Apparita Crveno 0.75L 14.5% 2019 28,800 34,560



CASTELLO DEI RAMPOLLA
TOSKANA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
8032738130089 10701182 Trebbiano Di S. Lucia Belo 0.75L 14.0% 2022 3,195 3,834
8032738130003 10702719 Chianti Classico Crveno 0.75L 14.0% 2021 3,195 3,834
8032738130003 10702719 Chianti Classico Crveno 0.75L 13.5% 2022 3,195 3,834
8032738130096 10702720 Liu Crveno 0.75L 14.5% 2020 4,855 5,826
8032738130010 10702718 Sammarco Crveno 0.75L 14.0% 2019 6,340 7,608
8032738130010 10702718 Sammarco Crveno 0.75L 13.5% 2020 6,340 7,608
8032738130027 10702217 D'Alceo Crveno 0.75L 14.0% 2015 14,155 16,986
8032738130027 10702217 D'Alceo Crveno 0,75L 14.0% 2020 14,155 16,968

CASTELLO DI VOLPAIA
TOSKANA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
8015923701653 10701214 Vinsanto Del Chianti Classico Belo 0.375L 15.0% 2016 4,334 5,201
8015923101811 10702708 Chianti Classico Crveno 0.75L 14.0% 2021 2,395 2,874
3561 10702709 Chianti Classico Crveno 1.5L 13.5% 2021 4,880 5,856

10702834 Chianti Classico Crveno 3L 13.5% 2021 12,685 15,222
8015923401713 10702710 Chianti Classico Riserva Crveno 0.75L 13.5% 2020 3,930 4,716
3654 10702716 Il Puro Chianti Cl. Great Selection Crveno 0,75L 14.0% 2019 11,915 14,298
8015923401713 10702711 Coltassala Chianti Classico Riserva Crveno 0.75L 14.0% 2017 5,340 6,408

LA SALA
TOSKANA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

8059265410002 10702786 Chianti Classico Crveno 0.75L 13.5% 2020 1,780 2,136
8059265410019 10702787 Chianti Classico Riserva Crveno 0.75L 14.5% 2018 2,975 3,570
8059265410026 10702788 Campo All'Albero Crveno 0.75L 14.50% 2020 4,055 4,866
8059265410071 10701213 Vin Santo Del Chianti Crveno 0.5L 16.5% 2013 4,247 5,096
8059265410088 10702789 Gran Selezione Crveno 0.75L 14% 2020 4,460 5,352
8059265410095 10702790 Gran Selezione Crveno 1.5L 14.0% 2018 10,255 12,306

FATTORIA LE PUPILLE
TOSKANA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

8030967021512 10702735 Saffredi Crveno 0.75L 15.0% 2021 11,830 14,196
8030967022519 10702735 Saffredi Crveno 0.75L 14.5% 2022 11,830 14,196
5353 10702835 Saffredi Crveno 3L 15.0% 2021 64,525 77,430
8030967019014 10702795 Syrah Crveno 0.75L 14.5% 2019 12,545 15,054
8030967021413 10702796 Poggio Valente Crveno 0.75L 15.0% 2021 4,015 4,818
8030967022410 10702796 Poggio Valente Crveno 0.75L 14.5% 2022 4,015 4,818



TENUTA LA MASSA
TOSKANA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

8032568161208 10702493 La Massa Toscana Crveno 0,75L 14.0% 2021 2,140 2,568
8032568161178 10702871 Carla Crveno 0,75L 14.0% 2021 8,820 10,584
8032568161185 10702495 Giorgio Primo Crveno 0,75L 14.5% 2019 12,420 14,904
8032568161291 10702871 Asiram Crveno 0,75L 14.5% 2019 55,440 66,528

BIBI GRAETZ
TOSKANA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

8032665130121 10701191 Testamatta Bianco Belo 0.75L 14.0% 2020 8,921 10,705
8032665133122 10701192 Colore Bianco Belo 0.75L 14.0% 2020 19,824 23,789
8032665136024 10702759 Colore Crveno 0.75L 14.0% 2021 27,245 32,694
8032665131227 10702758 Testamatta Rosso Crveno 0.75L 14.0% 2021 10,350 12,420

VALDO
VALDOBBIADENE
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
8002335609066 10704076 Biologico Prosecco Penušavo 0.75L 11.0% N/V 1,175 1,410
8002335116069 10704116 Aquarius Blanc de Blancs Penušavo 0.75L 11.0% N/V 985 1,182
8002335606164 10704077 Extra Dry Prosecco Etichetta Nera Penušavo 0.75L 11.0% N/V 974 1,169
8002335131161 10704073 Ice Blanc de Blancs Prosecco Penušavo 0.75L 11.0% N/V 859 1,031
8002335522266 10704115 Cuvee Di Boj Brut Penušavo 0.75L 11.5% N/V 1,225 1,470
8002335603019 10701156 Marca Oro Prosecco Penušavo 0.2L 11.0% N/V 403 484
8002335503128 10704088 Marca Oro Prosecco Penušavo 0.375L 11.0% N/V 850 1,020
8002335103069 10704005 Marca Oro Prosecco Penušavo 0.75L 11.0% N/V 1,319 1,583
8002335190069 10704079 Marca Oro Prosecco Penušavo 1.5L 11.0% N/V 2,660 3,192
8002335200119 10704078 Marca Oro Prosecco Penušavo 3L 11.0% N/V 9,250 11,100
8002335112368 10704087 Marca Oro Prosecco Rose Penušavo 0.75L 11.0% 2023 1,085 1,302
8002335112368 10704087 Marca Oro Prosecco Rose Penušavo 0.75L 11.0% 2024 1,085 1,302
8002335128062 10704080 Viviana Cartizze Cuvee Penušavo 0.75L 11.0% N/V 2,800 3,360

LA VIGNA DI SARAH
VENETO
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

8052086570269 10704095 Grappoli di Luna Penušavo 0.75L 11.5% 2023 1,100 1,320
8052086570276 10704096 Colle 170 Penušavo 0.75L 11.5% 2023 1,417 1,700
8052086570542 10704096 Colle 170 Penušavo 0.75L 11.5% 2024 1,417 1,700
8052086570405 10704097 Borgo di Luna Penušavo 0.75L 11.5% 2023 1,128 1,354

LOMBARDIA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

8056045250001 10701183 Feliciana Felugan Lugana Belo 0.75L 13.0% 2022 1,248 1,498
8056045250407 10701185 Feliciana Serce Lugana Riserva Belo 0.75L 14.0% 2020 1,695 2,034
8056045250209 10701184 Feliciana Torfel San Martino Belo 0.75L 13.5% 2022 1,248 1,498

AZIENDA AGRICOLE FELICIANA



AGRICOLA TORNESI
TRENTINO
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

13964276510 10702747 Tornesi Brunello Di Montalcino Crveno 0.75L 14.0% 2016 3,441 4,129

TRENTINO
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

4107 10701186 Maso Corno Declivi Belo 0.75L 12,5% 2017 2,876 3,451
4109 10701187 Maso Corno Villanova Belo 0.75L 12,5% 2017 2,397 2,876

PIO CESARE
PIEMONTE
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
801462922410 10701152 Moscato D'Asti Belo 0,75L 5.0% 2024 2,065 2,478

3014629102313 10701151 Gavi Belo 0.75L 13.5% 2023 1,916 2,299
8014629102412 10701151 Gavi Belo 0.75L 13.0% 2024 1,916 2,299
8014629172019 10702681 II Bricco Barbaresco Crveno 0.75L 14.5% 2020 11,195 13,434
8014629082110 10702683 Barbera D'Alba Crveno 0.75L 14.5% 2021 1,743 2,092
8014629022017 10702737 Ornato-Barolo Crveno 0.75L 14.5% 2020 11,195 13,434
8014629222011 10702738 Mosconi-Barolo Crveno 0.75L 14.5% 2020 12,885 15,462
8014629060019 10702739 Dolcetto D'Alba Crveno 0.75L 13.5% 2020 1,662 1,994
801462030012 10702004 Barbaresco Crveno 0.75L 14.5% 2020 7,870 9,444
8014629010014 10702013 Barolo Crveno 0.75L 14.5% 2020 7,870 9,444

GIOVANNI ROSSO
PIEMONTE
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
8028981006677 10701244 Roero Arneis Belo 0,75L 13.0% 2023 1,690 2,028
8028981071767 10702868 Barbera Donna Margherita Crveno 0,75L 13.0% 2024 1,975 2,154
802898111877 10701245 Etna Bianco Contrade Nuove Belo 0,75L 12.5% 2023 2,210 2,154
802898111697 10702869 Etna Rosso Contrade Nuove Crveno 0,75L 13.0% 2022 2,210 2,154

8028981063595 10702864 Barolo Crveno 0,75L 14.0% 2020 4,380 5,256
8028981054364 10702865 Barolo Del Comune Di Serralunga Crveno 0,75L 14.0% 2020 4,730 5,676
8028981042316 10702866 Barolo Cerretta Crveno 0,75L 14.0% 2020 9,990 11,988
8028981068538 10702867 Barolo Serra Crveno 0,75L 14.0% 2020 9,990 11,988

AZIENDA AGRICOLA TENUTA MASO CORNO



BRUNO ROCCA  
PIEDMONT
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

8033857391795 10702848 Barbaresco Crveno 0.75L 14.0% 2021 5,385 6,462
8033857391887 10702849 Barbaresco Crveno 1.5L 14.0% 2021 11,220 13,464
8033857392051 10702850 Barbaresco Curra Crveno 0.75L 14.5% 2021 11,445 13,734
8033857392075 10702851 Barbaresco Rabaja Crveno 0.75L 14.5% 2021 11,445 13,734
8033857392082 10702852 Barbaresco Rabaja Crveno 1.5L 14,5% 2021 23,340 28,008
8033857392228 10702853 Barbaresco Marcorino Crveno 0.75L 14.5% 2021 11,445 13,734
8033857392235 10702854 Barbaresco Marcorino Crveno 1.5L 14.5% 2021 23,340 28,008
8033857391894 10702855 Barbaresco Curra Riserva Crveno 0.75L 14.0% 2019 24,685 29,622
8033857391993 10702856 Barbaresco Rabaja Riserva Crveno 0.75L 14.0% 2019 24,685 29,622
5608 10702857 Barbaresco Rabaja Riserva Crveno 1.5L 14.0% 2019 49,820 59,784

BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
8000905003115 10701200 Muller Thurgau Belo 0.75L 12.0% 2024 1,350 1,620
8000905003559 10701145 Pinot Grigio Belo 0.75L 13.0% 2024 1,530 1,836
8000905003221 10701181 Pinot Bianco Belo 0.75L 13.0% 2024 1,395 1,674
8000905003337 10701144 Chardonnay Belo 0.75L 13,5% 2023 1,458 1,750
8000905003443 10701146 Gewurtztraminer Belo 0.75L 14.0% 2024 1,870 2,244
8000905004129 10701148 Castel Ringberg Pinot Grigio Belo 0.75L 13.5% 2023 2,610 3,132
8000905004341 10701147 Castel Ringberg Sauvignon Belo 0.75L 13.0% 2022 2,615 3,138
8000905004457 10701149 Kastelaz Gewurtztraminer Belo 0.75L 14.0% 2015 7,437 8,924
8000905004457 10701149 Kastelaz Gewurtztraminer Belo 0.75L 14.0% 2022 3,865 4,638
8000905004990 10701160 Castel Ringberg Chardonnay Riserva Belo 0.75L 13.5% 2020 4,726 5,671
4656 10701212 Beyond The Clouds Belo 0.75L 14.0% 2022 7,878 9,454
8000905005430 10701150 Beyond The Clouds A.Bonum Belo 0.75L 14.0% 2015 13,916 16,699
8000905004785 10702678 Ludwig Pinot Nero Crveno 0.75L 13.5% 2017 3,750 4,500
8000905004785 10702678 Ludwig Pinot Nero Crveno 0.75L 13.5% 2022 3,750 4,500

ABRUZZO
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

3631 10701167 Trebbia no d'Abruzzo Belo 0.75L 12.5% 2016 11,695 14,034

COPPO
PIEDMONT
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

8026143001539 10701203 La Rocca Gavi Belo 0.75L 13.0% 2022 1,490 1,788

8026143001782 10701241 Moncalvina Moscato Canelli Belo 0,75L 5.0% 2023 1,580 1,896

8026143002758 10702770 Pomorosso Crveno 0.75L 16.0% 2018 5,553 6,664

AZIENDA AGRICOLE VALENTINI 



DAL FORNO ROMANO
VENETO
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

2853 10702660 Amarone Della Valpolicella Crveno 0.75L 16.5% 2015 34,843 41,812
2852 10702659 Valpolicella Superiore Crveno 0.75L 14.5% 2015 10,453 12,544
2854 10702661 Amarone Della Valpolicella Crveno 1.5L 16.5% 2008 82,753 99,304
4664 10702791 Vigna Sere Crveno 0.375L 14.0% 2004 15,244 18,293

SARDINIA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

6410941999518 10702769 Carignano Del Sulcis Crveno 0.75L 13.5% 2020 2,788 3,346

ANDARAS SOCIETA AGRICOLA



VINARIJE IZ FRANCUSKE

PAUL JABOULET AINE
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3105717950550 10801099 Parallele 45 Blanc Belo 0.75L 13.5% 2023 995 1,194
3105717950550 10801099 Parallele 45 Blanc Belo 0.75L 13.0% 2024 995 1,194
3105717550231 10801092 Viognier Belo 0,75L 13.5% 2023 855 948
3105716950230 10801097 Crozes Hermitage Les Jalets Blanc Belo 0,75L 13.0% 2023 2,089 2,507
3105716250224 10801100 Crozes Hermitage Mule Blanche bio Belo 0.75L 13.5% 2022 3,815 4,578
5096 10801242 Hermitage La Chapelle Blanc bio Belo 0.75L 13.5% 2020 19,975 23,970
3105715350185 10801093 Condrieu Les Cassines Blanc Belo 0.75L 14.0% 2021 6,735 8,082
3105715450182 10801098 Les Grands Amandiers Belo 0.75L 14.0% 2018 8,175 9,810
3105719550550 10802359 Syrah Crveno 0.75L 13.6% 2024 855 1,026
2975 10802331 Hermitage La Chapelle Rouge Crveno 0.75L 15.0% 2020 24,685 29,622
3105710750201 10802469 Cote Rotie Domaine Les Pierrelles Crveno 0.75L 14.0% 2020 9,147 10,976
3105710350227 10802332 Hermitage La Maison Bleue Crveno 0.75L 14.0% 2022 6,732 8,078
3105712950227 10801096 Crozes Hermitage Les Jalets Rouge Crveno 0,75L 13.0% 2022 2,309 2,771
3105712250228 10802333 Crozes Hermitage Thalabert Crveno 0.75L 13.5% 2022 3,815 4,578
3105712650202 10802324 Chateauneuf du Pape Les Cedres Crveno 0.75L 15.0% 2020 4,484 5,381
3105712670200 10802325 Chateauneuf du Pape Les Cedres Crveno 1.5L 15.0% 2020 8,690 10,428
3105713150183 10802385 Gigondas Pierre-Aiguille Crveno 0.75L 14.5% 2018 2,495 2,994
3105714950553 10802323 Parallele 45 Crveno 0.75L 14.5% 2023 995 1,194

CHATEAUNEUF DU PAPE
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3319 10801131 Pegau Cuvee a Tempo Belo 0.75L 14.5% 2019 17,350 20,820
3318 10801130 Pegau Cuvee Reserve Blanc Belo 0.75L 14.0% 2023 5,950 7,140
3320 10802367 Setier Cotes Du Rhone Villages Crveno 0.75L 14.0% 2022 1,465 1,758
3316 10802365 Pegau Cuvee Reserve Crveno 0.75L 14.5% 2020 7,180 8,616
6131 10802366 Pegau Cuvee Reserve Crveno 1,5l 14.5% 2021 13,310 15,972
3317 10802366 Pegau Cuvee Da Capo Crveno 0.75L 15.5% 2016 43,519 52,223



CAROLINE FREY
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

5840 10802593 Corton Grand Cru Monopole Crveno 0,75L 14.0% 2019 31,680 38,016
5844 10801335 Corton Charlemagne Grand Cru Belo 0,75L 14.0% 2019 38,016 45,620
5843 10802596 Pommard Crveno 0,75L 14.0% 2019 6,760 8,112
5842 10802595 Aloxe Corton Crveno 0,75L 14.0% 2019 5,915 7,098
5841 10802594 Aloxe Corton 1er cru Les Paulands Crveno 0,75L 14.0% 2019 9,504 11,405

BELLAND
BURGUNDIJA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
1970 10801022 Criots Batard Montrachet Grand Cru Belo 0.75L 14.0% 2023 69,700 83,640
4327 10801185 Criots Batard Montrachet Grand Cru Belo 1.5L 14.0% 2022 153,265 183,918
5134 10801245 Puligny Montrachet Les Champ Gains Belo 1.5L 13.5% 2022 39,495 47,394
5244 10801260 Meursault Les Santenots Belo 0.75L 13.5% 2022 13,635 16,362
5135 10801246 Meursault Les Santenots Belo 1.5L 13.5% 2022 25,360 30,432
5243 10801259 Chassagne Montrachet Clos Pitois Blanc Morgeot Belo 0.75L 13.5% 2022 10,630 12,756
5136 10801247 Chassagne Montrachet Clos Pitois Blanc Morgeot Belo 1.5L 13.5% 2022 33,660 40,392
5241 10802543 Chassagne-Mchet Clos Pitois Morgeot Crveno 0.75L 13.0% 2022 6,390 7,668
5242 10802544 Pommard Les Cras Rouge Crveno 0.75L 13.0% 2022 6,215 7,458

BOUCHARD PERE & FILS
BURGUNDIJA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
333769121801 10801299 Bourgogne Chardonnay Belo 0.75L 12.5% 2021 2,455 2,946
3337694116241 10801348 Beaune Belo 0.75L 13.0% 2020 3,740 4,488
3337694116258 10801297 Puligny-Montrachet Belo 0.75L 13.0% 2020 9,425 11,310
333769013896 10801077 Puligny-Montrachet Champ Gain Belo 0.75L 13.5% 2009 29,845 35,814
3337694127353 10801115 Meursault Belo 0.75L 13.0% 2022 7,730 9,276
3337694127230 10801178 Meursault Les Clous Belo 0.75L 13.5% 2022 8,390 10,068
3337694129142 10801176 Meursault Les Clous Belo 1.5L 13.5% 2022 18,395 19,518
3337690184008 10801075 Corton Charlemange Grand Cru Belo 0.75L 13.5% 2022 29,568 35,482
3337690191754 10801117 Corton Charlemange Grand Cru Belo 1,5L 13.5% 2019 57,500 69,000
4784 10801215 Corton Charlemange Grand Cru Belo 3L 13.5% 2020 184,505 221,406
3337694127308 10801076 Montrachet Grand Cru Belo 0.75L 13.5% 2022 156,855 188,226
3337690197589 10801298 Chevalier Montrachet Belo 0.75L 13.5% 2018 72,020 86,424
3337694127292 10801298 Chevalier Montrachet Belo 0.75L 13.5% 2022 72,020 86,424
3337694116111 10802093 Pommard 1er Cru Crveno 0.75L 13.5% 2020 8,521 10,225
3337694123256 10802573 Beaune 1er Cru Clos de La Mousse Crveno 0,75l 13.0% 2021 9,255 11,106
3337694116135 10802292 Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Cailles Crveno 0.75L 13.5% 2020 11,378 13,654
3337690198807 10802514 Le Corton Grand Cru Crveno 0.75L 13.5% 2018 14,275 17,130
3337690198791 10802293 Vigne de L'enfant Jesus Crveno 0.75L 13.5% 2018 14,678 17,614
3337694129104 10802620 Gevrey Chambertin Crveno 1,5L 13.0% 2022 14,830 17,796



3337690144811 10802645 Chambertin Grand Cru Crveno 0,75L 13.5% 2010 78,145 93,774
3337690190214 10802288 Chambertin - Clos De Beze Crveno 0.75L 13.5% 2017 51,115 61,338
3337690113077 10802572 Mazis-Chambertin Hospices de Beaune Crveno 0,75l 13.5% 2006 36,960 44,352
3337690199644 10802403 Clos Vougeot Grand Cru Crveno 0.75L 13.5% 2018 34,845 41,814
3337690200883 10802513 Clos Vougeot Grand Cru Crveno 1.5L 13.5% 2018 72,815 87,378
3337694116913 10802644 Bonnes Mares Grand Cru Crveno 0,75L 13.5% 2020 69,690 83,628
3337694116845 10802574 Echezaux En Orvaux Crveno 0,75L 13.5% 2020 44,145 52,974
3337694123829 10802563 Echezeaux Les Rouges Du Bas Crveno 0.75L 13.5% 2021 42,415 50,898

CHARTRON ET TREBUCHET
BURGUNDIJA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3120585009476 10801153 Chablis Belo 0.75L 12.5% 2023 2,350 2,820
312058145391 10801153 Chablis Belo 0.75l 12.0% 2024 2,350 2,820
3120581446398 10801296 Chablis 1er Cru Belo 0.75L 13.0% 2023 3,995 4,794
3120581446398 10801296 Chablis 1er Cru Belo 0,75L 12.5% 2024 3,995 4,794
3357400778068 10801155 Chassagne-Montrachet Les Embazees Belo 0,75L 13.5% 2022 12,250 14,700
3120581445490 10801157 Meursault Belo 0.75L 13.0% 2022 9,320 11,184
3120585009681 10801156 Corton Charlemagne Belo 0.75L 13.5% 2020 32,590 39,108
3120581445605 10801156 Corton Charlemagne Belo 0,75L 13.5% 2021 32,590 39,108
3120581449849 10802562 Vosne Romanee Crveno 0,75L 13.5% 2022 10,645 12,774
3120581450289 10802417 Gevrey Chambertin Crveno 0.75L 13.0% 2021 7,079 8,495
3120581449856 10802517 Clos de Vougeot Crveno 0.75L 14.0% 2019 27,010 32,412

MOILLARD-GRIVOT
BURGUNDIJA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3120585007373 10801158 Chablis Belo 0,75L 12.5% 2023 2,115 2,538
3120585020563 10801159 Chablis 1er Cru Beauroy Belo 0.75L 13.5% 2023 3,310 3,972
3120581444493 10801230 Mersault Belo 0.75L 13.0% 2022 8,850 10,620
3120581444448 10801160 Chassagne-Montrachet Les Embazees Belo 0.75L 14.0% 2023 13,250 14,700
3180421024308 10801161 Corton Charlemagne Belo 0.75L 13.5% 2020 28,515 34,218
3120581461056 10801233 Corton Charlemagne Belo 1.5L 13.5% 2005 41,660 49,992
3120581444097 10802515 Gevrey Chambertin Crveno 0.75L 13.0% 2021 9,930 11,916
3120581444622 10801231 Pommard Crveno 0.75L 13.0% 2020 7,098 8,518
3120581447128 10802516 Echazeaux Grand Cru Crveno 0.75L 13.0% 2021 33,135 39,762
3120581454713 10802560 Vosne Romanee 1er Cru Les Brulees Crveno 0.75L 13.5% 2020 13,750 16,500
3120585008851 10802418 Corton Grand Cru Les Marechaudes Crveno 0.75L 13.5% 2017 9,505 10,764
3120581455888 10802584 Charmes Chambertin Crveno 0,75L 13.5% 2021 37,240 44,688
3120581447098 10802583 Clos De La Roche Crveno 0,75L 13.5% 2023 48,790 58,548



WILLIAM FEVRE
BURGUNDIJA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

3443620019576 10801071 Chablis Belo 0.75L 12.5% 2022 3,235 3,882
3443627822346 10801071 Chablis Belo 0.75L 12.5% 2023 3,235 3,882
3443627817335 10801070 Chablis Premier Cru Vaillons Belo 0.75L 12.5% 2021 5,980 7,176
3443627822056 10801070 Chablis Premier Cru Vaillons Belo 0.75L 13.0% 2023 5,980 7,176
3443627814358 10801261 Chablis Premier Cru Beauroy Belo 0.75L 12.5% 2020 5,040 6,048
3443627819421 10801209 Chablis Grand Cru Les Preuses Belo 0.75L 12.5% 2022 12,100 14,520

LOUIS JADOT
BURGUNDIJA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

3535928027411 10801214 Macon-Lugny Domaine Le Bouchet Belo 0.75L 13.0% 2020 1,975 2,370
3535928027411 10801214 Macon-Lugny Domaine Le Bouchet Belo 0.75L 13.0% 2023 1,975 2,370
3535927061003 10801199 Macon-Lugny Belo 0.75L 12.5% 2024 1,975 2,370
3535926010002 10801188 Chablis Belo 0.75L 12.5% 2023 2,615 3,138
3535927741004 10801189 Chablis 1er Cru Fourchaume Belo 0.75L 12.5% 2023 4,825 5,790
3535928005075 10801351 Chablis 1er Cru Montee de Tonnerre Belo 1,5L 12.5% 2022 10,495 12,594
3535927753007 10801268 Chablis Preuses Grand Cru Belo 0.75L 13.0% 2023 10,180 12,216
3535927820006 10801350 Meursault Belo 0.75L 13.0% 2022 7,180 8,616
3535927820006 10801350 Meursault Belo 0.75L 14.0% 2023 7,180 8,616
3535927840004 10801318 Puligny Montrachet Belo 0,75L 13.0% 2022 9,408 11,290
3535927840004 10801318 Puligny Montrachet Belo 0,75L 13.5% 2023 9,408 11,290
3535927855008 10801212 Puligny Montrachet La Garenne Belo 0,75L 13.5% 2023 11,395 13,674
4377 10801192 Chassagne Montrachet 1er Cru Morgeot Belo 0,75L 13.5% 2023 11,395 13,674
6264 10801370 Chassagne Montrachet 1er Cru Les Baudines Belo 0,75L 14.0% 2023 10,850 13,020
3535927930101 10801195 Chevalier-Montrachet Les Demoiselles Belo 0.75L 13.5% 2018 65,048 78,058
4379 10801194 Corton-Charlemagne Belo 0.75L 13.5% 2020 33,425 40,110
3535927950109 10801194 Corton-Charlemagne Belo 0.75L 13.5% 2021 33,425 40,110
3535927950109 10801194 Corton-Charlemagne Belo 0.75L 13.5% 2022 33,425 40,110
3535927950109 10801194 Corton-Charlemagne Belo 0,75L 14.0% 2023 33,425 40,110
3535927950123 10801202 Corton-Charlemagne Belo 1.5L 13.5% 2018 67,165 80,598
3535927940001 10801269 Montrachet Belo 0.75L 13.5% 2020 122,615 147,138
3535927910004 10801193 Batard-Montrachet Belo 0.75L 13.5% 2021 66,815 80,178
3535927910004 10801193 Batard-Montrachet Belo 0.75L 14.0% 2023 66,815 80,178
3535927920003 10801196 Bienvenues Batard-Montrachet Belo 0.75L 13.5% 2018 66,850 80,220
3535927920003 10801196 Bienvenues Batard-Montrachet Belo 0,75L 13.5% 2023 66,850 80,220
3535921680101 10802460 Beaune 1er Cru Clos des Couchereaux Crveno 0.75L 13.5% 2018 5,355 6,426
3535921680101 10802460 Beaune 1er Cru Clos des Couchereaux Crveno 0.75L 13.5% 2023 5,355 6,426
6266 10802649 Beaune 1er Cru Clos Des Ursules Crveno 0,75L 14.0% 2023 9,590 11,508
3535921940007 10802463 Bonnes Mares Crveno 0.75L 13.5% 2023 60,910 73,092
3535921940021 10802577 Bonnes Mares Crveno 1,5L 14.0% 2018 122,138 146,566



3535921904108 10802461 Corton-Greves Crveno 0.75L 13.5% 2017 14,340 17,208
3535921904108 10802461 Corton-Greves Crveno 0,75L 14.0% 2023 14,340 17,208
3535921920108 10802648 Clos Vougeot Crveno 0,75L 14.0% 2023 24,950 29,940
4370 10802462 Echezeaux Crveno 0.75L 13.5% 2018 35,695 42,834
4370 10802462 Echezeaux Crveno 0,75L 13.5% 2023 35,695 42,834
3535921914121 10802576 Echezeaux Crveno 1,5L 13.5% 2018 71,705 86,046
3535921873107 10802471 Gevrey-Chambertin Les Cazetiers Crveno 0.75L 13.5% 2022 13,920 14,509
3535921873022 10802575 Gevrey-Chambertin Les Cazetiers Crveno 1,5L 14.0% 2018 28,155 33,786
3535921800004 10802470 Vosne-Romanee Crveno 0.75L 13.5% 2020 7,949 9,539

MOREAU NAUDET
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
5837 10801332 Chablis Belo 0,75L 12.50% 2022 3,580 4296
5837 10801332 Chablis Belo 0,75L 12.50% 2023 3,580 4296
5838 10801333 Chablis Les Pargues Belo 0,75L 13.0% 2022 3,965 4,758
5839 10801334 Chablis 1er Cru Forets Belo 0,75L 13.0% 2022 5,290 6,348

DOMEIN JEAN MICHEL GUILLION
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
5649 10802571 Bourgogne Crveno 0,75L 13.0% 2023 3,805 4,566
5648 10802570 Gevrey Chambertin Les Crais Crveno 0,75L 14.5% 2023 8,435 10,122
5647 10802569 Gevrey Chambertin 1er Cru Les Champonnets Crveno 0,75L 13.50% 2023 18,060 21,672
5646 10802568 Gevrey Chambertin 1er Cru La Petite Chapelle Crveno 0,75L 13.50% 2023 23,050 27,660
5939 10802613 Clos de Vougeot Crveno 0,75L 15.00% 2023 40,130 48,156

REMI JOBARD
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
5932 10801344 Bourgogne Cote d'Or Belo 0,75L 13.50% 2023 5,090 6,108
5933 10801345 Meursault Les Narvaux Belo 0,75L 13.50% 2023 12,080 14,496
5934 10801346 Meursault 1er Cru Les Charmes Belo 0,75L 13.50% 2023 18,555 22,266

OLIVIER LEFLAVIE
BURGUNDY
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

3442321022144 10801307 Chassagne Montrachet Belo 0.75L 13.0% 2020 14,680 17,616
3442320940647 10801021 Mersault Belo 0.75L 13.5% 2017 13,600 16,320
3442321023011 10801308 Mersault Narvaux Belo 0.75L 13.0% 2020 15,230 18,276
3442321020409 10801294 Montrachet Grand Cru Belo 0.75L 13.5% 2020 141,700 170,040
3442321024094 10801295 Puligny Montrachet Belo 0.75L 13.0% 2020 15,970 19,164
3442321025374 10801310 Saint Aubin 1Er Cru Belo 0.75L 13.0% 2020 9,390 11,268
3442321024452 10801311 Saint Romain Belo 0.75L 13.0% 2020 7,610 9,132



PASCAL CLEMENT
BOURGOGNE
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

5590 10801302 Bourgogne Belo 0.75L 12.6% 2022 3,275 3,930
5591 10801303 Meursault Belo 0.75L 13.0% 2022 8,870 10,644
5591 10801303 Meursault Belo 0.75L 13.0% 2023 8,870 10,644
5592 10801304 Puligny Montrachet Belo 0.75L 13.5% 2022 9,295 11,154
5592 10801304 Puligny Montrachet Belo 0.75L 13.0% 2023 9,295 11,154
5593 10801305 Corton Charlemagne Belo 0.75L 13.0% 2022 36,115 43,338
5593 10801305 Corton Charlemagne Belo 0.75L 13.5% 2023 36,115 43,338

DOMAINE ROBERT GROFFIER
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
5719 10802585 Chambolle Musigny 1er Cru Les Sentiers Crveno 0,75L 13.0% 2016 27,035 32,442
5720 10802586 Chambolle Musigny 1er Cru Les Amoureuses Crveno 0,75L 13.5% 2014 84,480 101,376
5720 10802586 Chambolle Musigny 1er Cru Les Amoureuses Crveno 0,75L 13.5% 2015 95,040 114,048
5721 10802587 Bonnes Mares Grand Cru Crveno 0,75L 13.5% 2014 84,480 101,376
5721 10802587 Bonnes Mares Grand Cru Crveno 0,75L 13.5% 2015 95,040 114,048

MICHEL REYBIER
PROVENCE
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

3770002939017 10803025 Chateau La Mascaronne Rose 0.75L 13.5% 2024 2,287 2,744

MICHEL REYBIER
CHAMPAGNE
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

4815 10804147 Champagne Michel Reybier Penušavo 0.75L 12.0% N/V 12,695 15,234

HENRIOT
CHAMPAGNE
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

3284890114109 10804135 Brut Souverain Penušavo 0.75L 12.0% N/V 4,900 5,880
3284891506101 10804139 Cuvee Hemera Penušavo 0.75L 12.0% 2006 19,360 23,232

VALENTIN LEFLAVIE
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

3442321099986 10801313 Champagne Avize 17/40 Belo 0.75L 12.5% N/V 9,430 11,316
3442321042494 10803031 Champagne Rose Rose 0.75L 12.5% N/V 9,430 11,316
3442321074099 10801314 Champagne Le Mesnil 17/50 Belo 0.75L 12.5% N/V 10,700 12,840
3442321099948 10801315 Champagne Cv 18/30 Belo 0.75L 12.0% 2018 6,370 7,644



POL ROGER
CHAMPAGNE
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

3260922012001 10804112 Brut Reserve Demie Penušavo 0.375L 12.5% N/V 3,715 4,458
3260923072004 10804100 Brut Reserve Penušavo 0.75L 12.5% N/V 5,750 6,900
3260924012009 10804099 Brut Reserve Magnum Penušavo 1.5L 12.5% N/V 12,785 15,342
3260925012008 10804098 Brut  Reserve Jeroboam Penušavo 3L 12.5% N/V 38,800 46,560
2481 10804097 Brut Reserve Mathusalem Penušavo 6L 12.5% N/V 84,235 101,082
3260927012006 10801087 Brut Reserve Salmanazar Penušavo 9L 12.5% N/V 128,650 154,380
3260928012005 10801127 Brut Reserve Balthazar Penušavo 12L 12.5% N/V 184,345 221,214
3260929012004 10804163 Brut Reserve Nabuchodonosor Penušavo 15L 12.5% N/V 288,678 346,414
3260923018095 10804094 Brut Blanc de Blancs Penušavo 0.75L 12.5% 2016 10,480 12,576
3260923017098 10804102 Brut Rose Penušavo 0.75L 12.5% 2018 9,490 11,388
3260923006184 10804092 Brut Vintage Penušavo 0.75L 12.5% 2018 8,460 10,152
3260924006183 10801046 Brut Vintage Penušavo 1.5L 12.5% 2018 18,910 22,692
3260923020081 10804080 Brut SW Churchill Penušavo 0.75L 12.5% 2018 27,846 33,415
320924020066 10804093 Brut SW Churchill Penušavo 1.5L 12.5% 2018 59,875 71,850

GOSSET
CHAMPAGNE
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

3353210012217 10804131 BT GD Reserve Champagne Penušavo 0.75L 12.0% N/V 5,322 6,386
3353210057164 10804144 Grand Blanc De Blancs Penušavo 0.75L 12.0% N/V 6,873 8,248
3353210059144 10803024 BT Celebris Rose Penušavo 0.75L 12.0% 2008 19,116 22,939
3353210059250 10804134 BT Celebris Penušavo 0.75L 12.0% 2008 16,696 20,035
3353210012316 10804132 BT GD Reserve Champagne Box Penušavo 0.75L 12.0% N/V 5,584 6,701

TIMBERLEY CREMANT DE BORDEAUX
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3500610147739 10801235 Cremant Timberley Brut Penušavo 0,75l 11.5% N/V 870 1,044
3500610149078 10804150 Cremant Timberley Brut Rose Penušavo 0,75L 12.0% N/V 870 1,044



BORDEAUX
SAINT EMILION
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3500610131479 10802490 Aromes De Pavie Crveno 0.75L 14.5% 2016 13,527 16,232
4788 10802484 Aromes De Pavie Crveno 1.5L 14.5% 2016 30,835 37,002
4786 10802482 Aromes De Pavie Crveno 3L 14.5% 2016 90,592 108,710
3511061561357 10802057 Chateau Angelus Crveno 0.75L 15.0% 2009 79,200 95,040
2380 10802057 Chateau Angelus Crveno 0,75L 14.5% 2010 80,256 96,307
648 10802057 Chateau Angelus Crveno 0.75L 15.0% 2015 67,100 80,520
3707 10802406 Chateau Angelus Crveno 1.5L 15.0% 2015 130,200 156,240
4365 10802458 Chateau Angelus Crveno 3L 15.0% 2015 378,895 454,674
2955 10802057 Chateau Angelus Crveno 0.75L 14.5% 2016 67,100 80,520
3500610136597 10802057 Chateau Angelus Crveno 0.75L 14.0% 2017 57,027 68,432
3500610136597 10802057 Chateau Angelus Crveno 0.75L 14.5% 2018 63,360 76,032
4365 10802458 Chateau Angelus Crveno 3L 15.0% 2018 356,930 428,316
3500610151972 10802406 Chateau Angelus Crveno 1.5L 14,5% 2019 142,039 170,447
3208 10802057 Chateau Angelus Crveno 0,75L 13.5% 2020 65,340 78,408
3717 10802411 Chateau Ausone Crveno 0.75L 13.0% 2000 209,088 250,906
3717 10802411 Chateau Ausone Crveno 0.75L 14.5% 2009 195,360 234,432
3717 10802411 Chateau Ausone Crveno 0.75L 14.5% 2010 168,100 201,720
5587 10802549 Chateau Ausone Crveno 1.5L 14.5% 2010 485,760 582,912
3717 10802411 Chateau Ausone Crveno 0.75L 13.5% 2015 162,625 195,150
5587 10802549 Chateau Ausone Crveno 1,5L 14.5% 2015 306,240 367,488
3500610128196 10802411 Chateau Ausone Crveno 0.75L 13.5% 2016 163,680 196,416
3717 10802411 Chateau Ausone Crveno 0.75L 14.5% 2018 123,420 148,104
3717 10802411 Chateau Ausone Crveno 0.75L 13.5% 2019 141,422 169,706
3717 10802411 Chateau Ausone Crveno 0.75L 14.0% 2020 135,135 162,162
5587 10802411 Chateau Ausone Crveno 1.5L 14.0% 2020 274,560 329,472
3760234702855 10802186 Chateau Bellefont-Belcier Crveno 0.75L 15.0% 2016 6,149 7,379
5834 10802186 Chateau Bellefont-Belcier Crveno 0.75L 14.5% 2018 6,336 7,603
5833 10802591 Chateau Bellefont-Belcier Crveno 1,5L 14.5% 2020 13,520 16,224
1263 10802258 Chateau Berliquet Crveno 0.75L 14.5% 2016 5,785 6,942
3770016115544 10802258 Chateau Berliquet Crveno 0,75L 14.5% 2022 8,955 10,746
3500611183965 10802446 Chateau Canon Crveno 0.75L 14.5% 2016 27,055 32,466
3500611183965 10802446 Chateau Canon Crveno 0.75L 14.5% 2018 25,620 30,744
3500611183965 10802446 Chateau Canon Crveno 0.75L 14.5% 2019 20,190 24,228
1727 10802439 Chateau Cheval Blanc Crveno 0.75L 13.0% 2009 187,968 225,562
1727 10802439 Chateau Cheval Blanc Crveno 0.75L 14.5% 2010 187,968 225,562
1727 10802439 Chateau Cheval Blanc Crveno 0,75L 1.5% 2012 123,570 148,284
1727 10802119 Chateau Cheval Blanc Crveno 0.75L 13.5% 2015 123,570 148,284
1727 10802119 Chateau Cheval Blanc Crveno 0.75L 14.0% 2016 139,392 167,270
3882 10802439 Chateau Cheval Blanc Crveno 1.5L 14.0% 2016 270,547 324,656
3660255008342 10802119 Chateau Cheval Blanc Crveno 0.75L 14.0% 2017 88,543 106,252
3882 10802439 Chateau Cheval Blanc Crveno 1.5L 14.0% 2017 149,621 179,545



3660255008953 10802119 Chateau Cheval Blanc Crveno 0.75L 14.0% 2018 118,877 142,652
1727 10802119 Chateau Cheval Blanc Crveno 0.75L 14.0% 2019 127,075 152,490
1727 10802119 Chateau Cheval Blanc Crveno 0,75L 14.5% 2020 73,920 88,704
1727 10802119 Chateau Cheval Blanc Crveno 0,75L 13.5% 2022 105,470 126,564
3760206981912 10802074 Chateau Fleur Cardinale Crveno 0,75L 14.5% 2019 6,275 7,530
3760332020059 10802221 Chateau Corbin Crveno 0.75L 14.0% 2020 5,210 6,252
2856 10802221 Chateau Corbin Crveno 0,75L 14.0% 2022 5,040 6,048
3760332020080 10802523 Chateau Corbin Crveno 1,5l 14.0% 2022 10,035 12,042
3500610139666 10802390 Chateau Dassault Crveno 0.75L 14,5% 2019 6,720 8,064
1262 10802222 Chateau De Fonbel Crveno 0.75L 13.5% 2019 3,587 4,304
1262 10802222 Chateau De Fonbel Crveno 0.75L 13.5% 2020 3,587 4,304
3760269180314 10802391 Chateau Faurie de Souchard Crveno 0.75L 14.5% 2016 5,070 6,084
3760008172976 10802627 Chateau Yon-Figeac Crveno 0.75L 14.0% 2020 4,040 4,848
3760047180369 10802360 Chateau Figeac Crveno 0.75L 14.0% 2018 51,240 61,488
3760047180369 10802360 Chateau Figeac Crveno 0,75L 14.0% 2020 37,026 44,431
3760047180369 10802360 Chateau Figeac Crveno 0.75L 14.0% 2022 61,488 73,786
3718 10802412 Chateau Grand Mayne Crveno 0.75L 13.5% 2016 6,230 7,476
3500610159084 10802412 Chateau Grand Mayne Crveno 0.75L 13.5% 2020 6,230 7,476
6278 10802652 Filia de Grand Mayne Crveno 0.75L 14.0% 2020 3,060 3,672
3701052503224 10802436 Chateau Haut Brisson Crveno 0.75L 14.5% 2020 3,370 4,044
3500611159557 10802185 Chateau Laroque Crveno 0.75L 14.0% 2016 5,990 7,188
3500610121531 10802185 Chateau Laroque Crveno 0.75L 14.0% 2018 5,739 6,887
4785 10802481 Chateau Laroque Crveno 1.5L 14.5% 2019 9,680 11,616
1414 10802248 Chateau Monbousquet Crveno 0.75L 14.5% 2019 8,199 9,839
3500610158995 10802248 Chateau Monbousquet Crveno 0.75L 14.5% 2020 6,960 8,352
4451 10801198 Chateau Monbousquet Blanc Belo 0.75L 13.5% 2019 8,020 9,624
2555 10802284 Chateau Pavie Crveno 0.75L 13.5% 2000 114,048 136,858
3880 10802437 Chateau Pavie Crveno 1.5L 14.0% 2003 138,340 166,008
2555 10802284 Chateau Pavie Crveno 0.75L 14.0% 2005 73,920 88,704
3880 10802437 Chateau Pavie Crveno 1.5L 14.5% 2005 195,360 234,432
2555 10802284 Chateau Pavie Crveno 0.75L 14.5% 2009 69,696 83,635
2555 10802284 Chateau Pavie Crveno 0.75L 14.5% 2010 70,785 84,942
3880 10802437 Chateau Pavie Crveno 1.5L 14.5% 2010 152,065 182,478
2555 10802284 Chateau Pavie Crveno 0.75L 14.5% 2012 59,466 71,359
3880 10802437 Chateau Pavie Crveno 1.5L 14.5% 2012 127,075 152,490
3881 10802438 Chateau Pavie Crveno 3L 14.5% 2012 297,192 356,630
2555 10802284 Chateau Pavie Crveno 0.75L 13.5% 2015 55,339 66,407
3880 10802437 Chateau Pavie Crveno 1.5L 14.5% 2015 137,733 165,280
3881 10802438 Chateau Pavie Crveno 3L 14.5% 2015 266,250 319,500
4674 10802477 Chateau Pavie Crveno 6L 14.5% 2015 651,132 781,358
2555 10802284 Chateau Pavie Crveno 0.75L 14.5% 2016 62,095 74,514
3880 10802437 Chateau Pavie Crveno 1.5L 14.5% 2016 141,505 169,806
3881 10802438 Chateau Pavie Crveno 3L 14.5% 2016 360,797 432,956
2555 10802284 Chateau Pavie Crveno 0.75L 14.5% 2018 58,080 69,696



3880 10802437 Chateau Pavie Crveno 1.5L 14.5% 2018 127,075 152,490
2555 10802284 Chateau Pavie Crveno 0.75L 14.5% 2019 54,314 65,177
2555 10802284 Chateau Pavie Crveno 0.75L 14.5% 2020 55,968 67,162
2555 10802284 Chateau Pavie Crveno 0.75L 13.5% 2021 49,420 59,304
3500610158001 10802457 Chateau Pavie Decesse Crveno 0.75L 13.5% 2012 17,842 21,410
4363 10802457 Chateau Pavie Decesse Crveno 0.75L 13.5% 2018 15,366 18,439
4795 10802487 Chateau Pavie Macquin Crveno 1.5L 14.5% 2015 28,695 34,434
3607 10802386 Chateau Pavie Macquin Crveno 0.75L 14.5% 2018 13,322 15,986
4795 10802487 Chateau Pavie Macquin Crveno 1.5L 14.5% 2018 30,295 36,354
3866 10802423 Chateau Pavie Macquin Crveno 3L 14.5% 2018 86,490 103,788
3607 10802386 Chateau Pavie Macquin Crveno 0.75L 14.5% 2019 12,298 14,758
3500610128455 10802370 Chateau Soutard Crveno 0.75L 14.5% 2018 7,269 8,723
3500610128455 10802370 Chateau Soutard Crveno 0.75L 14.5% 2019 7,269 8,723
3500610135774 10802453 Chateau Troplong Mondot Crveno 0.75L 15.0% 2018 16,000 19,200
5582 10802564 Chateau Troplong Mondot Crveno 1.5L 15.0% 2018 33,660 40,392
5845 10802597 Chateau Troplong Mondot Crveno 3L 15.0% 2018 97,730 117,276
1083 10802184 Clos Fourtet Crveno 0.75L 13.5% 2019 19,881 23,857
3448821903488 10802413 Le Carillon De Angelus Crveno 0.75L 14.0% 2018 15,987 19,184
3719 10802413 Le Carillon De Angelus Crveno 0.75L 14.5% 2020 16,830 20,196
3500610135774 10802453 Mondot Crveno 0.75L 15.5% 2015 4,758 5,710
3760302171255 10802453 Mondot Crveno 0,75L 13.5% 2021 5,060 6,072

POMEROL
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
6159 10802641 Chateau Clinet Crveno 1,5L 14.0% 2016 38,020 45,624
3760066832836 10802200 Chateau Clinet Crveno 0.75L 13.0% 2017 12,250 14,700
3760066832836 10802200 Chateau Clinet Crveno 0,75L 15.0% 2020 14,575 17,490
3760151401237 10802448 Chateau Fayat Crveno 0.75L 14,5% 2016 4,820 5,784
2677 10802306 Chateau Gazin Crveno 0,75L 14.0% 2016 13,305 15,966
6015 10802532 Chateau Gazin Crveno 3L 14.5% 2016 81,115 97,338
3700114605357 10802306 Chateau Gazin Crveno 0.75L 14.5% 2018 13,180 15,816
3475380085294 10802492 Chateau Gazin Crveno 1.5L 14.0% 2018 26,825 32,190
2677 10802306 Chateau Gazin Crveno 0,75L 14.5% 2020 13,730 16,476
2677 10802306 Chateau Gazin Crveno 0,75L 14.3% 2022 13,730 16,476
8606104700116 10802048 Chateau I'Evangile Crveno 0.75L 14.5% 2018 40,992 49,190
8606104700116 10802048 Chateau I'Evangile Crveno 0.75L 14.5% 2020 44,880 53,856
3760137237164 10802420 Chateau La Bon Pasteur Crveno 0.75L 14.5% 2016 11,571 13,885
2680 10802309 Chateau La Croix De Gay Crveno 0.75L 14.0% 2017 4,649 5,579
2680 10802309 Chateau La Croix De Gay Crveno 0,75l 14.5% 2022 5,590 6,708
3701368671181 10802067 Chateau Nenin Crveno 0.75L 14.0% 2018 9,838 11,806
3701368671228 10802067 Chateau Nenin Crveno 0,75L 14.0% 2022 11,405 13,686
2873 10802328 Chateau Rouget Crveno 0.75L 15.0% 2016 7,232 8,678
2873 10802328 Chateau Rouget Crveno 0.75L 15.0% 2018 7,132 8,558
465 10802050 Chateau Taillefer Crveno 0,75L 14.5% 2021 4,175 5,010



3760073717218 10802389 Chateau La Croix Saint Georges Crveno 0,75L 15.5% 2020 7,395 8,874
3500611192127 10802421 Le Pin Crveno 0,75L 14.0% 2017 591,360 709,963
5589 10802567 Le Pin Crveno 1,5L 14.5% 2018 1,420,800 1,704,960
3500611192127 10802421 Le Pin Crveno 0.75L 14.0% 2019 665,280 798,336
5589 10802421 Le Pin Crveno 0,75L 14.4% 2020 665,280 798,336
1246 10802224 Petrus Crveno 0.75L 13,5% 2003 743,716 892,459
1246 10802224 Petrus Crveno 0.75L 13.5% 2005 929,280 1,115,136
4448 10802466 Petrus Crveno 1,5L 13.5% 2005 2,006,400 2,407,680
1268 10802224 Petrus Crveno 0.75L 14.5% 2009 844,800 1,013,760
10802224 10802224 Petrus Crveno 0.75L 14.0% 2010 792,000 950,400
4448 10802466 Petrus Crveno 1,5L 14.0% 2010 1,698,048 2,037,658
1246 10802224 Petrus Crveno 0.75L 14.0% 2012 485,760 582,912
1246 10802224 Petrus Crveno 0.75L 14.5% 2015 912,500 1,095,000
4448 10802466 Petrus Crveno 1.5L 14.5% 2015 2,006,400 2,407,680
1246 10802224 Petrus Crveno 0.75L 13.0% 2016 762,960 915,552
4448 10802466 Petrus Crveno 1,5L 13.0% 2016 2,006,450 2,407,740
1246 10802224 Petrus Crveno 0,75L 14.0% 2017 499,200 599,040
4448 10802466 Petrus Crveno 1.5L 15.0% 2017 1,554,435 1,865,322
1246 10802224 Petrus Crveno 0.75L 14.0% 2018 929,280 1,115,136
1246 10802224 Petrus Crveno 0,75L 14.5% 2020 844,800 1,013,760
4448 10802466 Petrus Crveno 1,5L 14.5% 2020 2,428,800 2,914,560

PESSAC-LEOGNAN
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3330253001224 10801359 La Croix de Carbonnieux Belo 0.75L 13.0% 2022 2,520 3,024
3330253001231 10801359 La Croix de Carbonnieux Belo 0.75L 13.0% 2023 2,520 3,024
3330253201211 10802625 La Croix de Carbonnieux Crveno 0.75L 13.0% 2021 2,520 3,024
6052 10802625 La Croix de Carbonnieux Crveno 0.75L 14.5% 2022 2,520 3,024
3330251020166 10802380 Chateau Carbonnieux Crveno 0.75L 14.5% 2019 5,375 6,450
6010 10802528 Chateau Carbonnieux Crveno 1,5L 13.5% 2016 13,915 16,698
3330251201206 10802380 Chateau Carbonnieux Crveno 0.75L 14.5% 2020 5,375 6,450
3330251201213 10802380 Chateau Carbonnieux Crveno 0.75L 13.5% 2021 4,565 5,478
3330251001233 10801133 Chateau Carbonnieux Blanc Belo 0.75L 13.5% 2023 5,385 6,462
3500610152719 10802454 Chateau Bouscaut Crveno 0.75L 14.0% 2022 4,488 5,386
6158 10801368 Chateau Bouscaut Blanc Belo 0.75L 13.5% 2023 4,860 5,832
3760278781632 10802176 Chateau Haut Bailly Crveno 0.75L 13.5% 2019 20,496 24,595
1929 10802234 Chateau Haut Brion Crveno 0.75L 13.0% 2003 98,785 118,542
1929 10802234 Chateau Haut Brion Crveno 0.75L 13.0% 2005 158,400 190,080
1929 10802234 Chateau Haut Brion Crveno 0.75L 14.5% 2009 147,840 177,408
3217 10802345 Chateau Haut Brion Crveno 1,5L 14.0% 2009 359,040 430,848
3539400033112 10802234 Chateau Haut Brion Crveno 0.75L 15.0% 2010 152,065 182,478
1929 10802234 Chateau Haut Brion Crveno 0.75L 14.0% 2015 106,579 127,895
3217 10802345 Chateau Haut Brion Crveno 1.5L 14.0% 2015 214,868 257,842
3475380085379 10802234 Chateau Haut Brion Crveno 0.75L 14.0% 2016 109,825 131,790



3217 10802345 Chateau Haut Brion Crveno 1,5L 14.0% 2016 248,040 297,648
3500611166647 10802234 Chateau Haut Brion Crveno 0.75L 14.0% 2017 73,498 88,198
3500611166647 10802234 Chateau Haut Brion Crveno 0.75L 14.5% 2018 98,381 118,057
3217 10802345 Chateau Haut Brion Crveno 1,5L 14.0% 2018 211,200 253,440
3500611166647 10802234 Chateau Haut Brion Crveno 0.75L 15.0% 2019 107,715 129,258
3934 10801168 Chateau Haut Brion Blanc Belo 0.75L 13.0% 2018 131,263 157,516
3934 10801168 Chateau Haut Brion Blanc Belo 0.75L 14.0% 2020 153,445 184,134
3713 10802409 Chateau La Mission Haut Brion Crveno 0.75L 14.0% 2016 65,075 78,090
3713 10802409 Chateau La Mission Haut Brion Crveno 0.75L 12.5% 2019 59,136 70,963
5385 10802550 Chateau La Mission Haut Brion Crveno 1,5L 14.5% 2019 116,160 139,392
3500610148446 10802027 Chateau Latour Martillac Crveno 0.75L 13.5% 2018 5,325 6,390
3500610148446 10802027 Chateau Latour Martillac Crveno 0,75L 13.5% 2019 4,690 5,628
3760115296800 10802205 Chateau L'Esprit de Chevalier Crveno 0.75L 13.5% 2018 3,485 4,182
3760115296800 10802205 Chateau L'Esprit de Chevalier Crveno 0.75L 13.0% 2021 3,485 4,182
3495230120340 10802278 Chateau Malartic Lagraviere Crveno 0.75L 13.5% 2019 7,395 8,874
3500611181688 10802495 Chateau Olivier Crveno 1.5L 14.0% 2015 9,018 10,822
3760072797013 10802402 Chateau Olivier Crveno 0.75L 13.5% 2017 4,015 4,818
3475380078586 10802314 Chateau Pape Clement Crveno 0.75L 14.5% 2016 16,896 20,275
4366 10802459 Chateau Pape Clement Crveno 1.5L 14.5% 2018 28,300 33,960
2685 10802314 Chateau Pape Clement Crveno 0.75L 14.5% 2019 20,275 24,330
3760020786724 10802459 Chateau Pape Clement Crveno 1.5L 14.0% 2019 25,280 30,336
3760020787035 10801263 Chateau Pape Clement Blanc Belo 0.75L 13.0% 2020 14,960 17,952
3760020788179 10801263 Chateau Pape Clement Blanc Belo 0,75L 13.5% 2022 20,700 24,840
10802269 10802269 Chateau Smith Haut Lafitte Crveno 0,75L 12.5% 2009 54,915 65,898
2135 10802269 Chateau Smith Haut Lafitte Crveno 0.75L 14.5% 2010 28,515 34,218
3867 10802424 Chateau Smith Haut Lafitte Crveno 1.5L 14,5% 2015 48,385 58,062
2135 10802269 Chateau Smith Haut Lafitte Crveno 0.75L 14.5% 2016 21,521 25,825
3867 10802424 Chateau Smith Haut Lafitte Crveno 1.5L 14,5% 2016 43,758 52,510
4787 10802483 Chateau Smith Haut Lafitte Crveno 3L 14.0% 2016 118,060 141,672
2135 10802269 Chateau Smith Haut Lafitte Crveno 0.75L 14.0% 2017 14,030 16,836
3867 10802424 Chateau Smith Haut Lafitte Crveno 1.5L 14,5% 2018 45,706 54,847
4787 10802483 Chateau Smith Haut Lafitte Crveno 3L 14.5% 2018 120,810 144,972
2135 10802269 Chateau Smith Haut Lafitte Crveno 0.75L 13.5% 2019 20,910 25,092
3500610162114 10801218 Chateau Smith Haut Lafitte Blanc Belo 1.5L 14.5% 2018 40,172 48,206
3936 10801171 Chateau Smith Haut Lafitte Blanc Belo 0.75L 14.5% 2019 20,910 25,092
5609 10801306 Clementin De Pape Clement Belo 0.75L 13.5% 2020 5,830 6,996
3760290645417 10801234 Clos de Lunes - Lune D'Argent Belo 0.75L 13.0% 2022 1,840 2,208
3760115295018 10802203 Domaine De Chevalier Crveno 0.75L 13.5% 2016 12,250 14,700
1248 10802213 Domaine De Chevalier Crveno 1.5L 13.5% 2016 26,167 31,400
3760115295018 10802203 Domaine De Chevalier Crveno 0,75L 13.0% 2017 8,326 9,991
1248 10802213 Domaine De Chevalier Crveno 1.5L 13.5% 2018 33,660 40,392
3868 10802425 Domaine De Chevalier Crveno 3L 13.5% 2018 74,605 89,526
3760115295018 10802203 Domaine De Chevalier Crveno 0.75L 14.0% 2020 15,840 19,008
3760115295018 10802203 Domaine De Chevalier Crveno 0,75L 13.5% 2021 10,500 12,600



3475380041313 10801139 Domaine De Chevalier Blanc Belo 0.75 13.5% 2016 14,347 17,216
3475380041313 10801139 Domaine De Chevalier Blanc Belo 0.75L 13.5% 2018 14,347 17,216
3475380041313 10801139 Domaine De Chevalier Blanc Belo 0.75L 13.5% 2020 15,210 18,252
4367 10801186 Le Petit Haut Lafitte Blanc Belo 0.75L 13,5% 2019 4,375 5,250
3438087315019 10802336 Le Petit Haut Lafitte Rouge Crveno 1.5L 14.5% 2015 8,608 10,330
3438087121016 10802277 Le Petit Haut Lafitte Rogue Crveno 0.75L 14.0% 2021 4,055 4,866
3438087122013 10802277 Le Petit Haut Lafitte Rouge Crveno 0,75L 14.5% 2022 4,562 5,474

MARGAUX
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3500610157684 10802303 Blason D'Issan Crveno 0.75L 13.0% 2020 4,015 4,818
2674 10802303 Blason D'Issan Crveno 0.75L 14.5% 2022 3,528 4,234
10802338 10802338 Chateau Alter Ego de Palmer Crveno 3L 14.0% 2015 115,315 138,378
3113 10802338 Chateau Alter Ego de Palmer Crveno 3L 13.5% 2016 109,824 131,789
3500610137532 10802202 Chateau Alter Ego de Palmer Crveno 0.75L 13.0% 2017 13,940 16,728
10802212 10802212 Chateau Alter Ego de Palmer Crveno 1.5L 13.0% 2017 33,795 40,554
3113 10802338 Chateau Alter Ego de Palmer Crveno 3L 13.0% 2017 82,370 98,844
3500610137532 10802202 Chateau Alter Ego de Palmer Crveno 0.75L 13.5% 2019 14,365 17,238
10802212 10802212 Chateau Alter Ego de Palmer Crveno 1.5L 13.0% 2019 29,990 35,988
3500610137532 10802202 Chateau Alter Ego de Palmer Crveno 0.75L 13.5% 2020 15,485 18,582
2860 10802010 Chateau Brane Cantenac Crveno 0.75L 13.5% 2016 14,575 17,490
2860 10802010 Chateau Brane Cantenac Crveno 0.75L 13.5% 2018 12,913 15,496
3500610157653 10802210 Chateau Brane Cantenac Crveno 1.5L 13.5% 2018 25,806 30,967
4350 10802452 Chateau Brane Cantenac Crveno 3L 13.5% 2018 57,024 68,429
4858 10802508 Chateau Brane Cantenac Crveno 6L 13.5% 2018 121,234 145,481
2860 10802010 Chateau Brane Cantenac Crveno 0.75L 14.0% 2019 12,913 15,496
3394150045682 10802340 Chateau d'Angludet Crveno 0.75L 13.0% 2016 7,933 9,520
3760249952115 10802077 Chateau Dauzac Crveno 0.75L 14.0% 2019 6,149 7,379
3760249952450 10802077 Chateau Dauzac Crveno 0.75L 14.0% 2020 7,295 8,754
3760249953181 10802077 Chateau Dauzac Crveno 0,75L 13.0% 2021 6,864 8,237
3760249953266 10802077 Chateau Dauzac Crveno 0,75L 14.0% 2022 7,055 8,466
3760280220006 10802177 Chateau Desmirail Crveno 0.75L 13.0% 2016 4,964 5,957
3760280220761 10802177 Chateau Desmirail Crveno 0.75L 13.0% 2019 5,534 6,641
2858 10802012 Chateau D'Issan Crveno 0.75L 13.0% 2016 10,384 12,461
3511061573558 10802326 Chateau D'Issan Crveno 1.5L 13.0% 2016 23,562 28,274
3872 10802429 Chateau D'Issan Crveno 3L 13.0% 2018 59,030 70,836
2858 10802012 Chateau D'Issan Crveno 0.75L 13.5% 2019 11,015 13,218
3760126362648 10802499 Chateau Du Tertre Crveno 1.5L 13.5% 2016 14,347 17,216
3500610165580 10802464 Chateau Du Tertre Crveno 0.75L 14.0% 2010 10,980 13,176
4446 10802464 Chateau Du Tertre Crveno 0,75L 13.5% 2015 7,157 8,588
3708 10802407 Chateau Ferriere Crveno 1.5L 13.5% 2015 18,037 21,644
6014 10802531 Chateau Ferriere Crveno 3L 13.5% 2016 52,170 62,604
3760268694690 10802080 Chateau Ferriere Crveno 0,75L 14.5% 2018 6,846 8,215
3475380085324 10802080 Chateau Ferriere Crveno 0.75L 13.0% 2021 6,125 7,350



3430430007510 10802105 Chateau Giscours Crveno 0.75L 13.5% 2016 11,190 13,428
3212 10802211 Chateau Giscours Crveno 1.5L 13.5% 2016 24,664 29,597
3430430008562 10802211 Chateau Giscours Crveno 1.5L 13.5% 2018 21,521 25,825
3886 10802442 Chateau Giscours Crveno 3L 13.5% 2018 59,030 70,836
3430430007510 10802105 Chateau Giscours Crveno 0.75L 13.0% 2019 9,742 11,690
3263070045969 10802394 Chateau Kirwan Crveno 0.75L 13.5% 2019 7,174 8,609
3550521810222 10802395 Chateau Labegorce Crveno 0.75L 14.5% 2019 4,860 5,832
3220 10802475 Chateau Lascombes Crveno 6L 13.5% 2015 144,382 173,258
3410251160045 10802104 Chateau Lascombes Crveno 0.75L 14.0% 2016 12,250 14,700
3220 10802348 Chateau Lascombes Crveno 1.5L 13.5% 2016 28,411 34,093
3410251190042 10802104 Chateau Lascombes Crveno 0,75L 14.0% 2019 10,775 12,930
3410251190059 10802348 Chateau Lascombes Crveno 1.5L 14.0% 2019 23,235 27,882
3223 10802109 Chateau Margaux Crveno 0,75L 13.0% 2000 197,296 236,755
3277034729055 10802109 Chateau Margaux Crveno 0.75L 13.5% 2003 125,665 150,798
3224 10802351 Chateau Margaux Crveno 1,5L 13.5% 2003 250,485 300,582
3277034729055 10802109 Chateau Margaux Crveno 0.75L 13.0% 2005 149,185 179,022
3224 10802351 Chateau Margaux Crveno 1.5L 13.0% 2005 455,136 546,163
3277034729055 10802109 Chateau Margaux Crveno 0.75L 13.5% 2009 158,400 190,080
3475380052180 10802109 Chateau Margaux Crveno 0.75L 13.5% 2010 152,065 182,478
3224 10802351 Chateau Margaux Crveno 1,5L 13.5% 2010 368,125 441,750
3277034729055 10802109 Chateau Margaux Crveno 0.75L 13.5% 2012 87,648 105,178
3475380052180 10802109 Chateau Margaux Crveno 0.75L 13.5% 2016 103,490 124,188
3224 10802351 Chateau Margaux Crveno 1.5L 13.5% 2016 289,768 347,722
3349 10802109 Chateau Margaux Crveno 0.75L 13.5% 2017 85,536 102,643
3349 10802109 Chateau Margaux Crveno 0.75L 14.0% 2018 103,224 123,869
3224 10802351 Chateau Margaux Crveno 1.5L 13.5% 2019 262,080 314,496
3349 10802109 Chateau Margaux Crveno 0.75L 13.5% 2019 127,008 152,410
3349 10802109 Chateau Margaux Crveno 0.75L 13.5% 2020 118,945 142,734
51777 10802109 Chateau Margaux Crveno 0,75L 13.0% 2021 95,040 114,048
3500610175930 10802467 Chateau Margaux de Brane Crveno 0,75L 14.0% 2022 3,168 3,802
3760259830168 10802396 Chateau Monbrison Crveno 0.75L 14.5% 2018 5,070 6,084
2875 10802329 Chateau Palmer Crveno 0.75L 13.0% 2000 80,256 96,307
2875 10802329 Chateau Palmer Crveno 0,75L 12.5% 2003 80,256 96,307
2875 10802329 Chateau Palmer Crveno 0,75L 14.0% 2005 88,705 106,446
3114 10802339 Chateau Palmer Crveno 1.5L 14.0% 2005 179,520 215,424
2875 10802329 Chateau Palmer Crveno 0.75L 14.5% 2009 80,255 96,306
3114 10802339 Chateau Palmer Crveno 1.5L 14,5% 2009 143,616 172,339
3500611164506 10802329 Chateau Palmer Crveno 0.75L 14.5% 2010 76,035 91,242
2875 10802329 Chateau Palmer Crveno 0.75L 13.5% 2012 53,225 63,870
3114 10802339 Chateau Palmer Crveno 1.5L 13.5% 2012 114,470 137,364
2875 10802329 Chateau Palmer Crveno 0,75L 13.5% 2014 46,610 55,932
3500611164506 10802329 Chateau Palmer Crveno 0.75L 14.0% 2015 62,305 74,766
3114 10802339 Chateau Palmer Crveno 1.5L 14.0% 2015 128,835 154,602
3511061668049 10802329 Chateau Palmer Crveno 0.75L 14.0% 2016 67,585 81,102



3114 10802339 Chateau Palmer Crveno 1.5L 13.5% 2016 141,505 169,806
4857 10802507 Chateau Palmer Crveno 6L 13.5% 2016 796,225 955,470
2875 10802329 Chateau Palmer Crveno 0.75L 13.5% 2017 43,295 51,954
3114 10802339 Chateau Palmer Crveno 1.5L 14.0% 2017 97,075 116,490
3232 10802355 Chateau Palmer Crveno 3L 13.5% 2017 252,595 303,114
2875 10802329 Chateau Palmer Crveno 0.75L 14.4% 2018 70,560 84,672
2875 10802329 Chateau Palmer Crveno 0.75L 14.0% 2019 52,800 63,360
3114 10802339 Chateau Palmer Crveno 1.5L 14.0% 2019 109,825 131,790
3232 10802355 Chateau Palmer Crveno 3L 14.0% 2019 323,980 388,776
3760309371207 10802329 Chateau Palmer Crveno 0.75L 14.0% 2020 54,450 65,340
3232 10802355 Chateau Palmer Crveno 3L 14.0% 2020 252,000 302,400
2021 10802329 Chateau Palmer Crveno 0,75L 13.5% 2021 50,688 60,826
693 10802493 Chateau Prieure Lichine Crveno 1.5L 13.5% 2018 12,298 14,758
3700232906909 10802187 Chateau Prieure Lichine Crveno 0.75L 13.5% 2019 5,944 7,133
3500610136535 10802068 Chateau Rauzan Segla Crveno 0.75L 13.0% 2016 16,529 19,835
37602569220251 10802397 Chateau Siran Crveno 0.75L 14.5% 2016 5,329 6,395
3410252161249 10802398 Chevalier De Lascombes Crveno 0.75L 13.5% 2019 4,225 5,070
3760023693685 10802374 Le Baron De Brane Crveno 0.75L 13.0% 2018 3,935 4,722
3760023693685 10802374 Le Baron De Brane Crveno 0.75L 13.0% 2020 3,935 4,722

SAINT-JULIEN
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3656 10802399 Amiral De Beychevell Crveno 1.5L 13.5% 2016 13,465 16,158
6006 10802524 Amiral De Beychevell Crveno 3l 13.5% 2016 37,065 44,478
3700397152012 10802375 Amiral De Beychevell Crveno 0,75L 13.5% 2020 6,438 7,726
5835 10802399 Amiral De Beychevell Crveno 1,5L 13.5% 2020 13,465 16,158
3700397141610 10802400 Chateau Beychevelle Crveno 0.75L 13.5% 2016 21,120 25,344
3700397141610 10802400 Chateau Beychevelle Crveno 0.75L 13.5% 2018 20,065 24,078
3700397141610 10802400 Chateau Beychevelle Crveno 0.75L 13.5% 2019 21,521 25,825
3760114632166 10802244 Chateau Branaire-Ducru Crveno 0.75L 14.5% 2018 10,137 12,164
3760114632166 10802244 Chateau Branaire-Ducru Crveno 0.75L 14.5% 2022 10,137 12,164
3295 10802242 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 0,75L 12.5% 1986 86,903 104,284
3295 10802242 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 0,75L 13.0% 2000 52,416 62,899
4796 10802488 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 1,5L 13.5% 2000 115,950 139,140
3760114632166 10802242 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 0.75L 13.5% 2003 41,185 49,422
3760114632166 10802242 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 0.75L 13.5% 2005 54,068 64,882
3760114632166 10802242 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 0.75L 14.0% 2009 63,360 76,032
4796 10802488 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 1,5L 14.0% 2009 137,280 164,736
4789 10802485 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 3L 14.0% 2009 361,596 433,915
3760114632166 10802242 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 0.75L 14.0% 2010 65,520 78,624
3760114632166 10802242 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 0.75L 14.0% 2015 41,185 49,422
4796 10802488 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 1.5L 14.0% 2015 75,240 90,288
2597 10802242 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 0.75L 13.5% 2016 39,270 47,124
4796 10802488 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 1.5L 13.5% 2016 89,338 107,206



3760114632166 10802485 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 3L 14.0% 2016 245,666 294,799
4892 10802511 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 6L 14.0% 2016 542,222 650,666
3295 10802242 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 0,75L 13.5% 2017 32,736 39,283
3295 10802242 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 0.75L 14.5% 2018 40,992 49,190
4796 10802488 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 1,5L 14.5% 2018 70,755 84,906
4892 10802511 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 6L 14.5% 2018 458,557 550,268
3295 10802242 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 0.75L 14.0% 2019 38,942 46,730
4796 10802488 Chateau Ducru-Beaucaillou Crveno 1,5L 14.0% 2019 80,640 96,768
3295 10802242 Chateau Ducru-Beaicaillou Crveno 0,75L 14.0% 2021 33,795 40,554
3295 10802242 Chateau Ducru-Beaicaillou Crveno 0,75L 14.0% 2022 39,295 47,154
3700415103453 10802327 Chateau Gloria Crveno 0.75L 14.5% 2019 5,636 6,763
3701368611101 10802565 Chateau Leoville Las Cases Crveno 0,75L 13.5% 2010 50,690 60,828
5585 10802565 Chateau Leoville Las Cases Crveno 0,75L 14.0% 2019 32,736 39,283
3214 10802095 Chateau Gruaud-Larose Crveno 1.5L 13.0% 2005 47,141 56,569
3760280780012 10802249 Chateau Gruaud-Larose Crveno 0.75L 13.0% 2016 15,840 19,008
3760280781842 10802249 Chateau Gruaud-Larose Crveno 0.75L 14.5% 2018 15,840 19,008
3214 10802095 Chateau Gruaud-Larose Crveno 1,5L 13.0% 2019 28,512 34,214
4673 10802476 Chateau Leoville Barton Crveno 3L 13.5% 2009 155,706 186,847
3660327011621 10802408 Chateau Leoville Barton Crveno 1,5L 13.0% 2016 47,520 57,024
3660327011218 10802160 Chateau Leoville Barton Crveno 0.75L 13.5% 2017 15,909 19,091
3660327011218 10802160 Chateau Leoville Barton Crveno 0.75L 13.5% 2018 16,807 20,168
3660327011218 10802160 Chateau Leoville Barton Crveno 0.75L 14.0% 2019 21,521 25,825
3760181350888 10802123 Chateau Leoville Poyferre Crveno 0.75L 13.5% 2015 15,845 19,014
3760181350888 10802408 Chateau Leoville Poyferre Crveno 1.5L 13.5% 2015 29,075 34,890
3709 10802408 Chateau Leoville Poyferre Crveno 1.5L 13.5% 2016 39,270 47,124
6017 10802534 Chateau Leoville Poyferre Crveno 3L 13.5% 2016 102,960 123,552
3709 10802408 Chateau Leoville Poyferre Crveno 1.5L 14.5% 2018 42,636 51,163
3475380085348 10802180 Chateau Saint Pierre Crveno 0.75L 13.5% 2016 9,428 11,314
3700415103194 10802353 Chateau Saint Pierre Crveno 1.5L 14.5% 2018 19,298 23,158
3229 10802354 Chateau Talbot Crveno 1.5L 13.5% 2003 36,893 44,272
3661419116200 10802337 Chateau Talbot Crveno 0.75L 13.5% 2016 12,672 15,206
3874 10802430 Chateau Talbot Crveno 3L 13.5% 2016 57,287 68,744
3229 10802354 Chateau Talbot Crveno 1.5L 13.5% 2018 30,744 36,893
3661419119201 10802337 Chateau Talbot Crveno 0.75L 13.5% 2019 10,140 12,168
3760114634184 10802305 Duluc De Branaire-Ducru Crveno 0.75L 14.5% 2018 3,615 4,338
3760131685046 10802201 La Croix Ducru Beaucaillou Crveno 0.75L 13.5% 2018 7,174 8,609
3760131685046 10802201 La Croix Ducru Beaucaillou Crveno 0.75L 13.5% 2019 7,174 8,609
3760131685046 10802201 La Croix Ducru Beaucaillou Crveno 0.75L 14.0% 2020 7,174 8,609

SAINT-ESTEPHE
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3701034103053 10802112 Chateau Calon-Segur Crveno 0.75L 13.0% 2018 23,570 28,284
3701034104500 10802112 Chateau Calon-Segur Crveno 0.75L 14.5% 2019 21,343 25,612
3500610169694 10802607 Chateau Phelan Segur Crveno 0.75L 14.0% 2022 7,225 8,670



2934 10802330 Chateau Cos D'Estournel Crveno 0.75L 13.5% 2003 48,576 58,291
2934 10802330 Chateau Cos D'Estournel Crveno 0.75L 13.5% 2005 42,240 50,688
2934 10802330 Chateau Cos D'Estournel Crveno 0.75L 14.5% 2009 63,955 76,746
2934 10802330 Chateau Cos D'Estournel Crveno 0.75L 14.5% 2010 48,576 58,291
3209 10802342 Chateau Cos D'Estournel Crveno 1.5L 13.5% 2010 101,376 121,651
2934 10802330 Chateau Cos D'Estournel Crveno 0.75L 13.5% 2015 30,625 36,750
2934 10802330 Chateau Cos D'Estournel Crveno 0.75L 13.5% 2016 40,392 48,470
3209 10802342 Chateau Cos D'Estournel Crveno 1,5L 13.5% 2016 104,545 125,454
3878 10802435 Chateau Cos D'Estournel Crveno 3L 13.5% 2016 230,630 276,756
3339011711016 10802330 Chateau Cos D'Estournel Crveno 0.75L 13.0% 2017 24,288 29,146
3878 10802435 Chateau Cos D'Estournel Crveno 3L 13.0% 2017 141,398 169,678
3339011811617 10802330 Chateau Cos D'Estournel Crveno 0.75L 14.5% 2018 34,850 41,820
3339011811211 10802342 Chateau Cos D'Estournel Crveno 1.5L 14.5% 2018 78,540 94,248
2934 10802330 Chateau Cos D'Estournel Crveno 0.75L 13.5% 2019 32,076 38,491
4798 10801216 Chateau Cos D'Estournel Blanc Belo 1.5L 14.0% 2018 39,312 47,174
4798 10801216 Chateau Cos D'Estournel Blanc Belo 1.5L 14.0% 2019 39,312 47,174
4814 10801217 Chateau Cos D'Estournel Blanc Belo 0.75L 12.5% 2021 24.288 29,145
3231 10802494 Chateau Cos Labory Crveno 1.5L 13.5% 2016 11,478 13,774
3231 10802028 Chateau Cos Labory Crveno 0.75L 13.0% 2020 4,498 5,398
5937 10802611 Chateau Omes de Pez Crveno 0.75L 14.5% 2022 4,200 5,040
3500610157639 10802250 Chateau De Pez Crveno 0.75L 13.0% 2018 4,304 5,165
3114080001226 10802250 Chateau De Pez Crveno 0,75L 14.5% 2022 4,860 5,832
2681 10802310 Chateau Lafon-Rochet Crveno 0,75L 13.5% 2015 6,806 8,167
2681 10802310 Chateau Lafon-Rochet Crveno 0.75L 14.5% 2018 6,806 8,167
3219 10802347 Chateau Lafon-Rochet Crveno 1.5L 14.5% 2018 16,651 19,981
3877 10802434 Chateau Lafon-Rochet Crveno 3L 14.5% 2018 46,388 55,666
2681 10802310 Chateau Lafon-Rochet Crveno 0.75L 13.5% 2019 6,806 8,167
5028 10802519 Chateau Lagrange Crveno 0.75L 13.5% 2020 7,248 8,698
3760211021085 10802401 Chateau Lilian Ladouys Crveno 0.75L 13.5% 2020 2,695 3,234
4807 10802491 Chateau Meyney Crveno 0.75L 13.5% 2020 4,099 4,919
1733 10802020 Chateau Montrose Crveno 0.75L 14.0% 2009 54,915 65,898
3885 10802441 Chateau Montrose Crveno 1.5L 13.5% 2015 49,956 59,947
1733 10802020 Chateau Montrose Crveno 0.75L 13.5% 2018 29,568 35,482
3701662000328 10802020 Chateau Montrose Crveno 0.75L 14.5% 2022 32,947 39,536
3500610157974 10802520 La Dame De Montrose Crveno 0.75L 13.5% 2020 6,735 8,082
3701662000151 10802520 La Dame De Montrose Crveno 0.75L 14.5% 2022 6,336 7,603
3339011666019 10802377 Les Pagodes De Cos Crveno 0.75L 13.5% 2016 7,174 8,609
3339011666019 10802377 Les Pagodes De Cos Crveno 0.75L 13.5% 2018 7,174 8,609
2684 10802313 Les Pelerins de Lafon-Rochet Crveno 0,75L 14.0% 2022 3,025 3,630



PAUILLAC
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3760285160215 10802022 Chateau Haut Batailley Crveno 0.75L 14.5% 2018 9,100 10,920
3500611188694 10802422 Chateau Clerc-Milon Crveno 0.75L 13.5% 2015 15,290 18,348
3500611188694 10802422 Chateau Clerc-Milon Crveno 0.75L 13.5% 2019 17,422 20,906
3500611188694 10802422 Chateau Clerc-Milon Crveno 0.75L 13.0% 2020 17,505 21,006
3262151998293 10802319 Chateau D'Armailhac Crveno 0.75L 14.5% 2018 10,665 12,798
3211 10802344 Chateau Duhart-Milon Crveno 1,5L 12.5% 2015 31,680 38,016
2870 10802182 Chateau Duhart-Milon Crveno 0.75L 13.0% 2016 15,372 18,446
3296341018102 10802182 Chateau Duhart-Milon Crveno 0.75L 14.5% 2018 15,372 18,446
2870 10802182 Chateau Duhart-Milon Crveno 0.75L 13.5% 2019 15,372 18,446
2870 10802182 Chateau Duhart-Milon Crveno 0,75L 13.5% 2022 13,465 16,158
2678 10802307 Chateau Grand Puy Ducasse Crveno 0.75L 14.5% 2020 7,605 9,126
3213 10802218 Chateau Grand Puy Lacoste Crveno 1.5L 13.5% 2015 32,398 38,878
6016 10802533 Chateau Grand Puy Lacoste Crveno 3L 13.5% 2016 87,860 105,432
33500611169877 10802199 Chateau Grand Puy Lacoste Crveno 0.75L 13.5% 2017 10,080 12,096
36664360000006 10802199 Chateau Grand Puy Lacoste Crveno 0.75L 13.5% 2020 11,088 13,306
3215 10802217 Chateau Haut Bages Liberal Crveno 1.5L 13.5% 2015 14,586 17,503
3760268701053 10802089 Chateau Haut Bages Liberal Crveno 0.75L 13.5% 2017 6,150 7,380
3296331009103 10802280 Chateau Lafite Rothschild Crveno 0,75L 12.5% 2000 197,145 236,574
3296331009103 10802280 Chateau Lafite Rothschild Crveno 0.75L 12.5% 2003 197,145 236,574
3296331009103 10802280 Chateau Lafite Rothschild Crveno 0.75L 13.0% 2005 139,128 166,954
3296331009103 10802280 Chateau Lafite Rothschild Crveno 0.75L 13.0% 2009 134,640 161,568
3296331009103 10802280 Chateau Lafite Rothschild Crveno 0.75L 13.0% 2010 145,860 175,032
3475380085393 10802280 Chateau Lafite Rothschild Crveno 0.75L 13.5% 2015 149,167 179,000
3475380085393 10802280 Chateau Lafite Rothschild Crveno 0.75L 13.5% 2016 133,518 160,222
3218 10802346 Chateau Lafite Rothschild Crveno 1.5L 13.0% 2019 366,878 440,254
3296331009103 10802280 Chateau Lafite Rothschild Crveno 0,75L 13.5% 2022 122,490 146,988
3864 10802281 Chateau Latour Crveno 0.75L 13.0% 2003 176,265 211,518
3864 10802281 Chateau Latour Crveno 0.75L 13.0% 2005 159,324 191,189
3875 10802432 Chateau Latour Crveno 1.5L 13.0% 2005 337,920 405,504
2552 10802281 Chateau Latour Crveno 0.75L 14.0% 2009 211,200 253,440
3875 10802432 Chateau Latour Crveno 1.5L 14.0% 2010 485,760 582,912
2552 10802281 Chateau Latour Crveno 0,75L 13.0% 2012 94,298 113,158
3875 10802432 Chateau Latour Crveno 1.5L 13.0% 2012 184,464 221,357
3500610153624 10802281 Chateau Latour Crveno 0.75L 13.0% 2013 85,244 102,293
3875 10802432 Chateau Latour Crveno 1.5L 13.0% 2013 194,712 233,654
3500610153624 10802281 Chateau Latour Crveno 0.75L 13.0% 2014 100,021 120,025
3500610153624 10802281 Chateau Latour Crveno 0.75L 13.0% 2015 111,936 134,323
2552 10802281 Chateau Latour Crveno 0.75L 13.5% 2016 103,680 124,416
3875 10802432 Chateau Latour Crveno 1,5L 13.5% 2016 228,096 273,715
2552 10802281 Chateau Latour Crveno 0,75L 13.0% 2017 88,705 106,446
3875 10802432 Chateau Latour Crveno 1,5L 13.0% 2017 177,408 212,890
3876 10802433 Chateau Latour Crveno 3L 13.0% 2017 483,110 579,732



2606 10802294 Chateau Les Forts de Latour Crveno 0.75L 13.5% 2016 41,184 49,421
2064 10802154 Chateau Lynch Bages Crveno 0.75L 13.5% 2009 34,850 41,820
1322 10802154 Chateau Lynch Bages Crveno 0.75L 13.5% 2010 36,960 44,352
3222 10802350 Chateau Lynch Bages Crveno 1,5L 13.5% 2010 77,090 92,508
3475380077084 10802154 Chateau Lynch Bages Crveno 0.75L 13.5% 2015 27,455 32,946
3222 10802350 Chateau Lynch Bages Crveno 1,5L 13.5% 2015 53,860 64,632
2868 10802154 Chateau Lynch Bages Crveno 0.75L 13.5% 2016 27,455 32,946
2868 10802154 Chateau Lynch Bages Crveno 0.75L 14.5% 2018 20,698 24,838
3760020136604 10802350 Chateau Lynch Bages Crveno 1,5L 14.5% 2018 39,075 46,890
2868 10802154 Chateau Lynch Bages Crveno 0.75L 13.5% 2019 21,870 26,244
3760020138547 10802154 Chateau Lynch Bages Crveno 075L 14.5% 2022 22,598 27,118
3500610077814 10802107 Chateau Mouton Rothschild Crveno 0.75L 13.0% 2003 108,865 130,638
3262151720320 10802352 Chateau Mouton Rothschild Crveno 1.5L 13.0% 2003 353,440 424,128
3475380029731 10802107 Chateau Mouton Rothschild Crveno 0.75L 13.5% 2005 124,610 149,532
2058 10802107 Chateau Mouton Rothschild Crveno 0.75L 13.5% 2009 143,616 172,339
2058 10802107 Chateau Mouton Rothschild Crveno 0.75L 13.5% 2010 147,840 177,408
3225 10802352 Chateau Mouton Rothschild Crveno 1.5L 13.0% 2010 327,360 392,832
3475380070412 10802107 Chateau Mouton Rothschild Crveno 0.75L 13.5% 2012 97,155 116,586
3475380070412 10802107 Chateau Mouton Rothschild Crveno 0.75L 13.5% 2015 107,604 129,125
3225 10802352 Chateau Mouton Rothschild Crveno 1.5L 13.0% 2015 194,304 233,165
3883 10802440 Chateau Mouton Rothschild Crveno 3L 13.0% 2015 686,400 823,680
2871 10802107 Chateau Mouton Rothschild Crveno 0.75L 13.5% 2016 121,180 145,416
3225 10802352 Chateau Mouton Rothschild Crveno 1.5L 13.0% 2016 274,560 329,472
2871 10802107 Chateau Mouton Rothschild Crveno 0.75L 14.0% 2017 100,430 120,516
3883 10802440 Chateau Mouton Rothschild Crveno 3l 13.0% 2017 549,120 658,944
3350 10802107 Chateau Mouton Rothschild Crveno 0.75L 14.0% 2018 92,004 110,405
3225 10802107 Chateau Mouton Rothschild Crveno 0,75L 13.0% 2020 123,555 148,266
3225 10802352 Chateau Mouton Rothschild Crveno 1.5L 13.0% 2020 242,880 291,456
3225 10802107 Chateau Mouton Rothschild Crveno 0,75L 14.0% 2022 123,555 148,266
3760211001186 10802101 Chateau Pedesclaux Crveno 0.75L 14.0% 2018 6,687 8,024
3760211001186 10802101 Chateau Pedesclaux Crveno 0.75L 13.0% 2020 4,270 5,124
2869 10802151 Chateau Pichon  Baron Crveno 0.75L 13.5% 2005 42,240 50,688
2065 10802151 Chateau Pichon  Baron Crveno 0.75L 13.5% 2009 43,296 51,955
1253 10802215 Chateau Pichon  Baron Crveno 1,5L 13,5% 2009 80,256 96,307
2061 10802151 Chateau Pichon  Baron Crveno 0.75L 13.5% 2010 43,296 51,955
1321 10802151 Chateau Pichon  Baron Crveno 0.75L 13.5% 2015 28,635 34,362
3226 10802215 Chateau Pichon  Baron Crveno 1,5L 13,5% 2015 55,339 66,407
4115 10802447 Chateau Pichon  Baron Crveno 3L 13.5% 2015 159,869 191,843
2869 10802151 Chateau Pichon  Baron Crveno 0.75L 13.5% 2016 30,492 36,590
3226 10802215 Chateau Pichon  Baron Crveno 1,5L 13.5% 2016 64,420 77,304
6018 10802535 Chateau Pichon  Baron Crveno 3L 13.5% 2016 167,485 200,982
2869 10802151 Chateau Pichon  Baron Crveno 0.75L 13.5% 2017 24,595 29,514
3226 10802215 Chateau Pichon  Baron Crveno 1,5L 13.5% 2017 50,688 60,826
2869 10802151 Chateau Pichon  Baron Crveno 0.75L 13.5% 2018 31,769 38,123



3226 10802215 Chateau Pichon  Baron Crveno 1,5L 13.5% 2018 65,076 78,091
2869 10802151 Chateau Pichon  Baron Crveno 0.75L 14.5% 2019 28,515 34,218
3226 10802215 Chateau Pichon  Baron Crveno 1,5L 14.5% 2019 52,800 63,360
2869 10802151 Chateau Pichon  Baron Crveno 0.75L 14.0% 2020 30,295 36,354
3226 10802215 Chateau Pichon  Baron Crveno 1,5L 14.0% 2020 46,005 55,206
3519340154214 10802025 Chateau Pichon Comtesse de Lalande Crveno 0.75L 14.0% 2010 40,395 48,474
3519340154214 10802025 Chateau Pichon Comtesse de Lalande Crveno 0.75L 13.5% 2015 25,960 31,152
3351 10802379 Chateau Pichon Comtesse de Lalande Crveno 1.5L 13.5% 2016 65,796 78,955
6007 10802525 Chateau Pichon Comtesse de Lalande Crveno 3l 14.5% 2018 233,376 280,051
3519340154214 10802025 Chateau Pichon Comtesse de Lalande Crveno 0.75L 14.0% 2020 40,395 48,474
4817 10802498 Chateau Pichon Comtesse Reserve Crveno 1.5L 14.5% 2015 20,086 24,103
3519340200225 10802496 Chateau Pichon Comtesse Reserve Crveno 0.75L 14.0% 2020 7,865 9,438
4813 10802496 Chateau Pichon Comtesse Reserve Crveno 0.75L 13.5% 2022 7,056 8,467
1252 10802214 Chateau Pontet-Canet Crveno 1.5L 14.5% 1982 97,155 116,586
2872 10802155 Chateau Pontet-Canet Crveno 0.75L 13.0% 2003 22,546 27,055
2872 10802155 Chateau Pontet-Canet Crveno 0.75L 13.0% 2005 30,624 36,749
1730 10802114 Chateau Pontet-Canet Crveno 0.75L 14.0% 2009 43,296 51,955
1730 10802114 Chateau Pontet-Canet Crveno 0.75L 14.0% 2010 43,296 51,955
1252 10802214 Chateau Pontet-Canet Crveno 1,5L 14.0% 2010 92,928 111,514
2872 10802155 Chateau Pontet-Canet Crveno 0.75L 13.5% 2012 15,840 19,008
2547 10802114 Chateau Pontet-Canet Crveno 0.75L 14.0% 2015 20,419 24,503
1252 10802214 Chateau Pontet-Canet Crveno 1.5L 14.0% 2015 46,002 55,202
1252 10802361 Chateau Pontet-Canet Crveno 3L 14,5% 2015 112,570 135,084
2872 10802155 Chateau Pontet-Canet Crveno 0.75L 14.5% 2016 26,400 31,680
1252 10802214 Chateau Pontet-Canet Crveno 1.5L 14,5% 2016 62,515 75,018
3296 10802361 Chateau Pontet-Canet Crveno 3L 14.5% 2016 148,265 177,918
3475380085362 10802155 Chateau Pontet-Canet Crveno 0.75L 14.5% 2017 14,365 17,238
3475380085362 10802155 Chateau Pontet-Canet Crveno 0.75L 14.5% 2018 20,196 24,235
6009 10802527 Chateau Pontet-Canet Crveno 1.5L 14,5% 2018 53,615 64,338
3296 10802361 Chateau Pontet-Canet Crveno 3L 14.5% 2018 140,025 168,030
2872 10802155 Chateau Pontet-Canet Crveno 0.75L 14.5% 2019 25,620 30,744
1252 10802214 Chateau Pontet-Canet Crveno 1.5L 14.5% 2019 43,296 51,955
2547 10802114 Chateau Pontet-Canet Crveno 0.75L 14.0% 2020 19,525 23,430
1407 10802245 Echo De Lynch Bages Crveno 0.75L 13.5% 2019 6,559 7,871
1407 10802245 Echo De Lynch Bages Crveno 0.75L 13.5% 2020 6,559 7,871
3760020138325 10802245 Echo De Lynch Bages Crveno 0.75L 13.5% 2022 6,559 7,871
3721 10802414 Griffons de Pichon Baron Crveno 0.75L 13.5% 2016 6,970 8,364
5846 10802598 Griffons de Pichon Baron Crveno 1,5L 13.5% 2016 15,210 18,252
5846 10802598 Griffons de Pichon Baron Crveno 1,5L 14.5% 2018 15,210 18,252
3760311620058 10802414 Griffons de Pichon Baron Crveno 0.75L 14.5% 2019 6,590 7,908
3760311623615 10802414 Griffons de Pichon Baron Crveno 0.75L 14.5% 2022 6,216 7,459
6001 10802522 Pauillac Crveno 0.75L 13.0% 2017 13,155 15,786



POUILLY FUME
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
5584 10801300 Domaine Didier Dagueneau Silex Cuvee Belo 0.75L 14.0% 2019 40,128 48,154
5584 10801300 Domaine Didier Dagueneau Silex Cuvee Belo 0.75L 13,5% 2020 33,795 40,554

MEDOC
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3339011688615 10802392 G d'Estournel Crveno 0.75L 13.0% 2016 3,946 4,735
3339011688615 10802392 G d'Estournel Crveno 0.75L 13.0% 2019 3,946 4,735

HAUT MEDOC
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3760117903744 10802393 La Tour Carnet Crveno 0.75L 14.0% 2019 5,280 6,336
2857 10802009 Chateau Cantemerle Crveno 0,75l 13.0% 2016 4,610 5,532
3870 10802427 Chateau Cantemerle Crveno 1.5L 13.0% 2018 8,362 10,034
2857 10802009 Chateau Cantemerle Crveno 0,75l 13.0% 2019 4,610 5,532

MOULTS-EN-MEDOC
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3441941116103 10802373 Chateau Poujeaux Crveno 0.75L 13.5% 2019 3,997 4,796

LALANDE DE POMEROL
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3500610128844 10802368 Chateau La Fleur De Bouard Crveno 0.75L 14.0% 2016 4,112 4,934

SAUTERNES
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3760021821226 10801061 Chateau Doisy-Daene Belo 0.75L 13.0% 2022 6,465 7,758
4113 10801177 Chateau D'Yquem Belo 1.5L 13.5% 2018 89,208 107,050
3233 10801125 Chateau D'Yquem Belo 0,375L 14.5% 2019 26,930 32,316
3500610171123 10801125 Chateau D'Yquem Belo 0,375L 14.0% 2021 26,930 32,316
3233 10801125 Chateau D'Yquem Belo 0,375L 13.5% 2022 28,568 34,282
2956 10801113 Chateau D'Yquem Belo 0,75L 13.5% 2022 57,225 69,030
3862 10801165 Chateau Guiraud Belo 0.75L 13.5% 2020 6,590 7,908
5388 10801274 Chateau Rieussec Slatko/Belo 0.75L 13.5% 2020 15,840 19,008
3760020106362 10801166 Chateau Suduiraut Belo 0.375L 13.5% 2018 4,091 4,909
3760020107079 10801273 Chateau Suduiraut Belo 0,75L 14.0% 2020 8,875 10,650
3760021827082 10801167 L'extravagant de Doisy Daene Belo 0.375L 12.5% 2018 28,513 34,216
3394150040304 10801301 Sichel Sauternes Slatko/Belo 0.375L 13.0% 2022 1,716 2,059



VIN DE BORDEAUX 
BORDEAUX
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
5030 10802521 Chateau St Robert Ponce Rouge Crveno 0.75L 14.5% 2019 2,198 2,638
3500610141317 10801183 Chateau Saint-Robert Poncet-Deville Belo 0.75L 12.5% 2021 2,010 2,412
3500610175947 10801361 Chateau Puygueraud Belo 0,75L 13.5% 2022 1,680 2,016
3453521293432 10801358 Chateau de Camarsac Blanc Belo 0.75L 13.0% 2022 1,008 1,210
3453521297881 10802623 Chateau de Camarsac Crveno 0,75L 14.0% 2022 1,008 1,210

FAMILLE PERRIN
CHATEAUNEUF DU PAPE
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3296184017539 10801142 Chateau de Beaucastel Roussanne Belo 0.75L 14.0% 2020 41,610 49,932
3657 10801142 Chateau de Beaucastel Roussanne Belo 0,75L 14.0% 2022 41,610 49,932
4790 10801142 Chateau de Beaucastel Hommage Crveno 1.5L 14.5% 2020 101,455 121,746
5583 10806065 Chateau de Beaucastel Belo 0.75L 14.0% 2020 18,500 22,200
3488421015082 10802209 Chateau de Beaucastel Crveno 0.75L 15.0% 2020 14,975 17,970

HUGEL & FILS
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3300370140038 10801252 Pinot Blanc Belo 0.75L 13.0% 2023 1,365 1,638
3300370111038 10801251 Gentil ''Hugel'' Belo 0.75L 13.0% 2023 1,145 1,374
3300370111038 10801251 Gentil ''Hugel'' Belo 0.75L 12.5% 2024 1,145 1,374
3300370180034 10801053 Gewurtztraminer Classic Belo 0.75L 14.0% 2023 1,940 2,328
3300370188030 10801256 Gewurtztraminer Vendange Tardive Belo 0.75L 11.0% 2014 5,530 6,636
3300370170035 10801138 Muscat Classic Belo 0.75L 12.5% 2022 1,655 1,986
3300370165031 10801055 Pinot Gris Classic Belo 0.75L 14.5% 2022 2,008 2,410
3300370165031 10801253 Pinot Gris Estate Belo 0.75L 14.0% 2021 3,118 3,742
3300370100032 10802538 Pinot Noir Classic Crveno 0.75L 12.0% 2021 1,835 2,202
3300370190033 10801254 Riesling Classic Belo 0.75L 12.0% 2023 2,060 2,472
3300370195038 10801052 Riesling Estate Belo 0.75L 13.0% 2020 2,885 3,462
3300370197032 10801254 Riesling Grossi Laue Belo 0.75L 13.5% 2014 7,050 8,460
5793 10801285 Riesling Schoelhammer Belo 0.75L 13.0% 2014 15,740 18,888
3300370198039 10801257 Riesling Vendange Tardive Belo 0.75L 11.0% 2013 6,790 8,148



VINARIJE IZ ŠPANIJE 

RIOJA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
8437023266120 10502182 Macan Classico Crveno 0.75L 14.5% 2020 4,938 5,926
8437023266373 10502182 Macan Classico Crveno 0,75L 14.0% 2021 4,938 5,926
3111 10502212 Macan Classico Crveno 1.5L 14.5% 2018 16,905 20,286
3110 10502219 Macan Reserva Crveno 0.75L 14.0% 2019 8,415 10,098
8437023266311 10502219 Macan Reserva Crveno 0,75L 14.0% 2020 8,415 10,098
8437023266205 10502212 Macan Reserva Crveno 1.5L 14.0% 2020 17,350 20,820

VEGA-SICILIA
RIBERA DEL DUERO
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

8436028611393 10502153 Pintia Crveno 0.75L 15.5% 2020 7,180 8,616
8436014252449 10502199 Alion Crveno 0.75L 14.5% 2021 9,875 11,850
8436014246325 10502111 Valbuena 5° Crveno 0.75L 14.0% 2019 18,178 21,814
8436014246691 10502111 Valbuena 5° Crveno 0.75L 14.0% 2020 18,178 21,814
1300 10502156 Valbuena 5° Crveno 1.5L 14.0% 2019 38,016 45,619
3566 10502227 Valbuena 5° Crveno 3.0L 14.0% 2018 101,930 122,316
8436014243744 10502063 Unico Crveno 0.75L 14.0% 2014 49,368 59,242
8436014243966 10502063 Unico Crveno 0.75L 14.5% 2015 49,369 59,243
8436014241795 10502090 Unico Reserva Especial Crveno 0.75L 14.0% N/V 65,076 78,091

MARQUÈS DE MURRIETA
RIOJA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

8424432190108 12701002 Pazo Barrantes Gran Vino Albarino Belo 0.75L 13.5% 2021 4,225 5,070
8411509198020 10501019 Capellani Reserva Belo 0,75L 14.0% 2019 8,450 10,140
4609 12701003 La Comtesse Albarino Belo 0.75L 13.5% 2019 12,675 15,210
3807 10501026 Castillo Ygay Blanco Gran Reserva Esp. Belo 0.75L 13.5% 1986 166,840 200,208
8411509203021 10502223 Dalmau Crveno 0.75L 14,5% 2020 20,065 24,078
8411509202024 10502215 Marques Murrieta Reserva Crveno 0.75L 14.0% 2020 2,260 2,712
8411509212023 10502215 Marques Murrieta Reserva Crveno 0.75L 14.0% 2021 2,260 2,712
8411509202031 10502216 Marques Murrieta Reserva Crveno 1.5L 14.0% 2020 5,650 6,780
8411509144102 10502223 Marques Murrieta Gran Reserva Crveno 0.75L 14.0% 2016 5,523 6,628
8411509105103 10502221 Castillo Ygay Gran Reserva Especial Crveno 0.75L 14.0% 2012 29,175 35,010



VINARIJE IZ NEMAČKE

SCHLOSS JOHANNISBERG
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
4007730441901 12101028 Riesling Gelblack Trocken Belo 0.75L 12.5% 2023 2,350 2,820
4007730441901 12101028 Riesling Gelblack Trocken Belo 0.75L 12.5% 2024 2,350 2,820
4007730312904 12101035 Riesling Gelblack Trocken Belo 1,5L 12.5% 2019 5,610 6,732
5785 12101036 Riesling Gelblack Trocken Belo 3L 12.5% 2019 15,100 18,120
4007730314403 12101032 Riesling Silberlack Belo 0.75L 12.5% 2022 6,850 8,220
4007730314403 12101032 Riesling Silberlack Belo 0.75L 12.5% 2023 6,850 8,220
4007730414905 12101031 Riesling Grünlack Spatlese Belo 0.75L 8.0% 2022 5,100 6,120
4007730433500 12101034 Riesling Goldlack Trocken Belo 0.75L 12.0% 2020 23,565 28,278
4007730439502 12101030 Rotlack Kabinett Feinherb Belo 0.75L 10.5% 2022 3,200 3,840
4007730439502 12101030 Rotlack Kabinett Feinherb Belo 0.75L 10.0% 2024 3,200 3,840
4007730442007 12101029 Riesling Gelblack Feinherb Belo 0.75L 12,5% 2022 2,350 2,820
4007730442007 12101029 Riesling Gelblack Feinherb Belo 0.75L 12.0% 2024 2,350 2,820

VINARIJE IZ MAĐARSKE

TOKAJI-OREMUS
TOKAJI
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
5998835040221 11901013 Oremus Mandolas Belo 0.75L 13.5% 2022 2,790 3,348
2506 11901012 Oremus Tokaji Eszencia Belo/Slatko 0.375 3.0% 2008 57,795 69,354
5998835045233 11901019 Oremus Late Harvest Belo/Slatko 0.5L 11.5% 2023 3,140 3,768
5998835033186 11901011 Oremus Aszu 3 Puttonyos  Belo/Slatko 0.5L 11.5% 2018 4,450 5,340
5998835033193 11901011 Oremus Aszu 3 Puttonyos  Belo/Slatko 0.5L 12.0% 2019 4,450 5,340
5998835035173 11901010 Oremus Aszu 5 Puttonyos Belo/Slatko 0.5L 11.0% 2017 7,605 9,126
5998835035180 11901010 Oremus Aszu 5 Puttonyos Belo/Slatko 0.5L 11.5% 2018 7,605 9,126
5998835036064 11911009 Oremus Aszu 6 Puttonyos Belo/Slatko 0.5L 10.0% 2014 9,488 11,386
5998835036163 11911009 Oremus Aszu 6 Puttonyos Belo/Slatko 0.5L 10.5% 2016 9,488 11,386



VINARIJE IZ HRVATSKE

KORTA KATARINA
DALMACIJA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3859891637041 10301084 American Pošip Belo 0.75L 13.5% 2021 4,840 5,808
3859891637355 10301053 Pošip Belo 0.75L 13.5% 2024 2,868 3,442
3859891637362 10302114 Winemaker's Selection Crveno 0.75L 15.0% 2012 4,520 5,424
3859891637386 10302110 Plavac Mali Crveno 0.75L 14.5% 2016 3,275 3,930
3859891637430 10302129 Zinfandel Crveno 0.75L 14.5% 2019 5,150 6,180
3859891637300 10302111 Plavac Mali Reubens Riserva Crveno 0.75L 15.5% 2013 6,240 7,488
3859891637324 10301095 Sabion Penušavo 0,75L 12.5% 2017 4,000 4,800
5706 10302136 Suza Plavca Crveno 0,5L 15.0% 2020 7,095 8,514

CUJ
ISTRA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

0710535855708 10301067 Istarska Malvazija Belo 0.75L 13.0% 2024 1,465 1,758

IPŠA
ISTRA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

5459 10301093 Santa Elena White Belo 0.75L 14.0% 2019 3,195 3,834
3859892411169 10305001 Sivi Pinot Belo 0.75L 14.0% 2020 2,765 3,318
3859892411152 10301075 Malvazija Istarska Belo 0.75L 13.7% 2019 2,510 3,012
5458 10302134 Santa Elena Red Crveno 0.75L 14.0% 2020 2,815 3,378
5460 10302133 Caligo Crveno 0.75L 14.5% 2018 8,730 10,476



VINARIJE IZ SRBIJE

VINARIJA ĐOKOVIĆ
ŠUMADIJSKI REJON
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
8607000388903 10101454 Chardonnay Belo 0.75L 14.0% 2022 3,300 3,960
8607000388910 10102811 Syrah Crveno 0.75L 13.5% 2022 3,850 4,620



VINARIJE IZ SAD-A

SILVER OAK
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
785214190753 12302004 Alexander Valley Cabernet Sauvignon Crveno 0.75L 14.4% 2019 13,038 15,646
785214190159 12302078 Alexander Valley Cabernet Sauvignon Crveno 1.5L 14.4% 2019 30,085 36,102
5610 12302087 Alexander Valley Cabernet Sauvignon Crveno 3L 14.40% 2019 73,540 88,248
785214290750 12302012 Napa Valley Cabernet Sauvignon Crveno 0.75L 14.50% 2019 26,745 32,094

TWOMEY
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
785214590751 12301018 Sauvignon Blanc Belo 0.75L 13,6% 2023 4,695 5,634
785214490754 12302057 Russian River Pinot Noir Crveno 0.75L 13.70% 2022 8,750 10,500
785214690758 12302079 Anderson Valley Pinot Noir Crveno 0.75L 14.20% 2021 8,025 9,630
785214701010 12302088 Dundee Hills Pinot Noir Crveno 0.75L 13,9% 2021 8,025 9,630

OVID
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om

5612 12302089 Ovid Nappa Valley Crveno 0.75L 14,8% 2019 57,940 69,528
5613 12302090 Ovid Hexameter Crveno 0.75L 14,9% 2021 57,940 69,528

TIMELESS
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
785214090008 12302091 Timeless Napa Valley Crveno 0.75L 14,7% 2020 30,085 36,102

OPUS ONE
KALIFORNIJA/NAPA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
753604062140 12302060 Opus One Crveno 0,75L 14.5% 2014 86,145 103,374
753604062126 12302036 Opus One Crveno 0.75L 14.5% 2018 75,850 91,020
4112 12302060 Opus One Crveno 1,5l 14.5% 2018 137,280 164,736
3865 12302058 Opus One Crveno 3l 14.5% 2018 370,656 444,787
753604062225 12302036 Opus One Crveno 0,75L 14.0% 2022 67,090 80,508

VINARIJE IZ KINE

AO YUN
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOJA BOCA ALKOHOL BERBA CENA *Cena sa PDV-om
6922023312011 13102001 Ao Yun Crveno 0.75L 14,0% 2020 41,820 50,184



MASLINOVA ULJA

ITALIJA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOCA BERBA CENA *Cena sa PDV-om
8011074150104 54000061 Il Poggione Maslinovo ulje 0,5L 2024 2,115 2,327
8054187511288 54000053 Biondi Santi Olio Extra Vergine 0.5L 2023 5,280 5,808
8032937317595 54000045 Biserno Olive Oil 0.5L 2025 2,150 2,365
8059265410040 54000075 La Sala Maslinovo Ulje 0,5L 2024 2,640 3,168
5354 54000076 Fattoria Le Pupille Maslinovo ulje Extra Virgin 0.5L 2024 2,260 2,486

HRVATSKA
BARKOD ŠIFRA ARTIKLA NAZIV PROIZVODA BOCA BERBA CENA *Cena sa PDV-om
3859892411015 54000060 Ipša Selikcija Maslinovo Ulje 0.5L 2025 2,455 2,700
3859892411022 54000058 Ipša Istarska Bjelica Maslinovo Ulje 0.5L 2025 2,455 2,700
3859892411039 54000073 Ipša Leccino Maslinovo Ulje 0,5L 2025 2,455 2,700
3859892411046 54000066 Ipša Frantoio Maslinovo Ulje 0.5L 2025 2,455 2,700



VINSKI AKSESOARI

DEKANTERI 
BARKOD ŠIFRA NAZIV PROIZVODA KOM CENA *PDV
849 64604001 Dekanter Diamante 2032 1 2,479 2,975
20 60204002 Dekanter Firenze 2030 1 2,241 2,689
2280 60204005 Dekanter Tuscan 1 7,795 9,354
3135 60204054 Dekanter Evolution 2001 1 3,022 3,626
5673 64604007 Dekanter Mini 0,25L 1 475 570
5674 64604008 Dekanter za Čašu 9055 1 9,670 11,604
11971 60204066 Zalto Mystique 1 14,270 17,124
11691 60204065 Zalto Axium 1 12,195 14,634
60204091 ESD15000 Zafferano Dekanter Talasi 1 7,920 9,504
8714793760103 76010602 Vacuvin Rotirajući 1 8,645 10,374
8714793730202 76020602 Vacuvin Classic 1 5,000 6,000

SPITONI
BARKOD ŠIFRA NAZIV PROIZVODA KOM CENA *PDV
224 60303001 Spiton Mali Crni 6001 1 1,980 2,376
834 60303002 Spiton Veliki Crni 6005 1 1,050 1,260
5672 60303008 Spiton Crni Trouglasti 1 1,295 1,554
2289 60303003 Spiton Crni Klessidra 6002 1 1,954 2,345

KIBLE I ULOŠCI ZA HLAĐENJE
BARKOD ŠIFRA NAZIV PROIZVODA KOM CENA *PDV
113 60403003 Kibla sa Ručkom Maxi 6009 1 1,183 1,420
2283 60402002 Kibla Inox Classico 1870 1 5,163 6,196
2285 60402004 Kibla Inox Velika Arena 6191 1 32,605 39,126
5671 60402021 Kibla Inox Postolje Velika 1 6,865 8,238
3947 60402008 Kibla Inox 116 1 4,508 5,410
5669 60402020 Kibla Inox 57 1 5,865 7,038
3946 60402009 Kibla Inox 95 1 4,450 5,340
2282 60402001 Kibla Inox 1871 1 4,725 5,670
3948 60402010 Kibla Inox 211 1 13,640 16,368
6231 60402022 Kibla Secchiello 3566 1 1,390 1,668
1648 60403001 Kibla Uno2Uno 6032 1 1,978 2,374
205 60403004 Kibla Velika Providna Maxima 6033 STR 1 3,690 4,428
1251 60403005 Kibla Velika Providna Albatros 6031/TR 1 2,845 3,414
2287 60403006 Kibla Velika Crna Maxima 6033 /SNR 1 2,615 3,138



3138 60403011 Kibla Mida 3567 1 1,689 2,027
3142 60403019 Kibla Mida Velika 3583 1 4,045 4,854
3957 60420016 Kibla Ideal 3582 1 3,355 4,026
3159 60403012 Kibla Rumex 3470 1 1,884 2,261
3951 30403015 Kibla Rumex Velika 3584 1 2,895 3,474
3943 60403016 Kibla Diamond 3410 1 2,452 2,942
3958 60403018 Kibla sa Ručkom 6008 1 1,039 1,247
5670 60403002 Kibla Varenne 3553 1 1,565 1,878
3146 60403020 Kibla Varenne Velika 3579 1 4,709 5,651
3141 60420003 Kibla Viking 3569 1 1,830 2,196
2284 60420013 Kibla Acciao 3580 1 11,505 13,806
60702001 3649360 Vacuvin Kibla Elegant - Čelik 1 5,083 6,100
60720011 3649460 Vacuvin Kibla Elegant - Akril 1 2,090 2,508
60720060 38864606 Vacuvin Uložak za Hlađenje - Flexible 1 2,848 3,418
32 60402014 Postolje za Kiblu Inox 6170 1 8,580 10,296
4634 60401015 Postolje za Kiblu Inox CA-3900 1 14,355 17,226
60720009 38804606 Uložak za Hlađenje Vina - Crni 1 1,330 1,596
60720044 38803606 Uložak za Hlađenje Vina - Silver 1 1,525 1,830
60720045 38805626 Uložak za Hlađenje Vina - Platinum 1 1,525 1,830
63303006 38544606 Uložak za Hlađenje Vina MINI crni 1 1,000 1,200
60720010 38856606 Uložak Za Hladenje Šampanjca 1 2,033 2,440

PRIBOR ZA VINO
INTERNA ŠIFRA KATALOŠKA ŠIFRA NAZIV PROIZVODA KOM CENA *Cena sa PDV-om
60720001 68514606 Otvarač 1 1,395 1,674
60703012 91004606 Otvarač Električni 1 5,585 6,702
60720002 68854606 Otvarač Crni - Kutija 1 2,845 3,414
60720003 68814606 Otvarač Twister Crni 1 1,730 2,076
60720055 68423606 Otvarač Krilati Srebrni 1 1,395 1,674
60720057 68615606 Otvarač za Šampanjac- Mali 1 1,017 1,220
60720008 68625606 Otvarač za Šampanjac- Veći 1 1,905 2,286
60720051 66514606 Otvarač sa Polugom Crni 1 3,415 4,098
60703001 18804606 Zatvarač i Nastavak za Šampanjac 1 1,465 1,758
60720020 8875606 Zatvarač 2/1 2 712 854
60720019 06504606 Zatvarač i Levak 1 780 936
60703002 18540612 Levak Crni 2/1 2 585 702
60720004 68544606 Sekač Folije Crni 1 663 796
60720007 68405606 Ekstraktor za Plutu 1 875 1,050
60720048 3630360 Termometar za Vino 1 1,117 1,340
60720012 18570616 Nastavak za Sporo Sipanje 1 3,803 4,564
60703012 1854660 Aerator 1 1,270 1,524
67220001 1886461 Obeleživači za Čaše 8/1 863 1,036
60720047 36255606 Torbica za Vino 1 1,033 1,240
60702002 18813606 Čep za Šampanjac 1 770 924



60703004 8840612 Čep 2/1 2 713 856
60703005 8850606 Čepovi u Boji 3/1 3 1,017 1,220
60720018 0886360 Čepovi 6/1 6 1,465 1,758
60720026 08830712 Čepovi - Horeca 10 1,630 1,956
60720027 06903701 Stalak za Čepove - Horeca 1 6,233 7,480
60720013 0854460 Devakumizator Crni sa Čepom 1 1,270 1,524
60720014 8542606 Devakumizator Beli sa Čepom 1 1,475 1,770
60703003 09814606 Devakumizator Crni sa 2 Čepa 1 1,465 1,758
60703011 9812606 Devakumizator Beli sa 2 Čepa 1 1,730 2,076
60720015 9875606 Devakumizator Crni Concerto 2 Čepa 1 2,035 2,442
60720016 09876606 Devakumizator Concerto sa Levkom i 3 Čepa 1 1,950 2,340
60720017 06492606 Devakumizator Inox sa 2 Čepa 1 2,435 2,922
60720061 9824606 Devakumizator Crni sa 4 Čepa 1 2,133 2,560
60703013 92004606 Devakumizator Električni 1 4,430 5,316

VINSKI SETOVI
INTERNA ŠIFRA KATALOŠKA ŠIFRA NAZIV PROIZVODA KOM CENA *Cena sa PDV-om
6072000065 3890760 Wine Set Air Deluxe 1 6,000 7,200
60720049 3890160 Wine Set Classic 1 1,950 2,340
60720058 3890260 Wine Set Original 1 2,930 3,516
60720056 3890360 Wine Set Original Plus 1 4,525 5,430
60720059 3890660 Wine Set Elegant 1 5,060 6,072
60720052 68897606 Wine Accessory Set 1 3,967 4,760
60720054 06824606 Wine Saver & Server Crni 1 2,288 2,746
60720076 3890670 Vinski Set Host Send 1 4,880 5,856
60720053 38899606 Wine Set za Šampanjac 1 3,967 4,760

PRIBOR ZA KOKTELE I SPIRITE
INTERNA ŠIFRA KATALOŠKA ŠIFRA NAZIV PROIZVODA KOM CENA *Cena sa PDV-om

65407004 7889362 Koktel Set Basic 1 2,598 3,118
65407005 7889361 Koktel Set Plus 1 5,065 6,078
60707001 7889364 Koktel Set 14/1 Box 1 9,910 11,892
60707002 7889365 Koktel Set 16/1 Box 1 16,515 19,818
65420003 78020606 Čaša za Mešanje Koktela 1 1,945 2,334
65420001 78423606 Posuda za Mešanje Koktela 1 2,150 2,580
60707001 78623606 Kašičica za Koktele 1 1,136 1,363
60720032 78545606 Gnječilica za Koktele 1 1,070 1,284
60707003 78525606 Cediljka za Koktele 1 917 1,100
65420005 78643606 Hvataljka za led 1 660 792
60707002 78323606 Dupli Dozer 1 663 796
65420004 78343606 Dupli Dozer - Japanese 1 1,395 1,674
97307001 18603606 Whiskey Stones 4 2,345 2,814
60720030 78633606 Pljoska 1 1,770 2,124



ZALTO
AUSTRIJA

INTERNA ŠIFRA KATALOŠKA ŠIFRA NAZIV PROIZVODA KOM CENA *Cena sa PDV-om
64906038 90102 Zalto Čaša Gravitas Omega 1 6,662 7,994
60104048 11102 Zalto Čaša Burgunder 1 6,251 7,501
60104049 11202 Zalto Čaša Bordeaux 1 5,918 7,102
60104050 11302 Zalto Čaša Universal 1 5,816 6,979
60104051 11402 Zalto Čaša White wine 1 5,560 6,672
60104052 11602 Zalto Čaša Sweet wine 1 5,560 6,672
60104053 11552 Zalto Čaša Champagne 1 5,816 6,979
60106068 11702 Zalto Čaša Digestive 1 4,663 5,596

ZAFFERANO
ITALIJA

INTERNA ŠIFRA KATALOŠKA ŠIFRA NAZIV PROIZVODA KOM CENA *Cena sa PDV-om
64906001 SG04500 Čaša Classic - Belo Vino 1 730 876
64906001 SG05500 Čaša Classic - Crveno Vino 1 915 1,098
64906005 VEM4300 Čaša - Šampanjac 1 855 1,026
60104030 NE03800 Čaša Talasi - Penušavo 1 851 1,021
64906010 NE04500 Čaša Talasi - Bela Vina 1 995 1,194
60104031 NE06000 Čaša Talasi - Crvena Vina Mlada 1 1,135 1,362
60104074 NE06400 Čaša Talasi - Chardonnay 1 918 1,102
64906011 NE08000 Čaša Talasi - Crvena Vina Stara 1 1,335 1,602
60104085 MUL7700 Čaša Ultralight - Crvena Vina 1 1,945 2,334
60106064 MUL6000 Čaša Ultralight - Crvena Vina 1 1,945 2,334
64906042 UL06000C Čaša - Bela i Mlada Crvena Vina 1 3,088 3,706
64906043 UL07500C Čaša - Crvena Vina 1 2,532 3,038
60106060 JCL8C Čaša Premium Pletenica - Penušavo Vino 1 7,415 8,898
60106061 JCL15C Čaša Premium Pletenica - Crveno vino PREMIUM 1 7,962 9,554
60106062 JCL18C Čaša Premium Pletenica - Belo vino 1 7,962 9,554
64906041 VN01700 Čaša - Šampanjac 1 1,166 1,399

INTERNA ŠIFRA KATALOŠKA NAZIV PROIZVODA KOM CENA *cena sa PDV-om
60104084 PY00399 Čaša - Rakija 6/1 6 6,570 7,884
65006005 DST0100 Čaša - Destilati 1 795 954
65006006 UL01300 Čaša - Destilati Ultralight 1 1,840 2,208

64906017 NEO3500 Čaša Talasi - Destilati 1 792 950
60104027 ES03500 Čaša Talasi - Rakija 1 2,845 3,414

60104019 PY00399 Čaša PARTY 6/1 - Destilati 6 6,980 8,376
65006018 BA01699 Čaša BILIA 6/1 - Destilati 6 5,605 6,726

ČAŠE ZA VINO

ČAŠE ZA VINO

ČAŠE ZA DESTILATE



65006015 VN01200 Čaša - Kokteli 1 895 1,074
65004007 VN01300 Čaša - Destilati 1 885 1,062
65006016 VN01500 Čaša - Rakija 1 948 1,138
65006017 VN01600 Čaša - Džin 1 1,195 1,434
65006019 VN01800 Čaša - Martini 1 1,168 1,402

INTERNA ŠIFRA KATALOŠKA ŠIFRA NAZIV PROIZVODA KOM CENA *Cena sa PDV-om

60104086 CL03700 Čaša CLASSIC 6/1 6 2,988 3,586
60106065 EST4500 Čaša TALASI 1/1 1 634 761

64806001 PR00198 Čaša PERLE 6/1 6 12,320 14,784
64806002 PR00199 Čaša PERLE 6/1 6 12,320 14,784
64806003 TR00199 Čaša TIRACHE 6/1 6 10,195 12,234
64806003 PY00199 Čaša PARTY 6/1 6 9,515 11,418
60104036 PT00199 Čaša PETONI 6/1 6 8,954 10,745
64806007 BA00199 Čaša BILIA 6/1 6 7,910 9,492
60101107 BA01799 Čaša BILIA 6/1 6 9,885 11,862
64806017 MP00103 Čaša MELTING POT 6/1 6 8,745 10,494
64806008 MP00105 Čaša MELTING POT 6/1 6 8,745 10,494
60104055 MP00107 Čaša MELTING POT 6/1 6 8,745 10,494
60104076 MP00113 Čaša MELTING POT 6/1 6 8,745 10,494
60106026 MP00104 Čaša MELTING POT 6/1 6 9,193 11,032
60106027 MP00111 Čaša MELTING POT 6/1 6 9,193 11,032
64806028 MP00191 Čaša MELTING POT 6/1 6 7,795 9,354
60106038 MP00197 Čaša MELTING POT 6/1 6 9,193 11,032
60106066 MP00195 Čaša MELTING POT 6/1 6 9,193 11,032
60104109 PAT0199 Čaša PATEA TUMBLER 6/1 6 11,120 13,344
60106033 PV00299 Čaša PROVENZALE 6/1 6 5,596 6,715
60106034 VN00199 Čaša VENEZIANO 6/1 6 7,083 8,500
64804004 TE00199 Čaša TECA MARE 6/1 6 8,075 9,690
64806045 APL0112 Čaša A PALLINI Lake Green 4/1 4 7,415 8,898
64806046 APL0120 Čaša A PALLINI Lake Blue 4/1 4 7,415 8,898
64806050 DS00112 Čaša Discobolo Lake Green 4/1 4 3,960 4,752
60106067 GS00199 Čaša GESSATO 6/1 6 9,992 11,990
64806043 BO00199 Čaša BOLICANTE 6/1 6 8,075 9,690
64806038 QS00199 Čaša QUATTRO STAGIONI 4/1 4 7,415 8,898
60124001 PI00199 Čaša PIROLO 6/1 6 9,885 11,862

ČAŠE ZA VODU



INTERNA ŠIFRA KATALOŠKA ŠIFRA NAZIV PROIZVODA KOM CENA *Cena sa   PDV-om

62804005 CL01200 Bokal Classic 1 4,831 5,797
62804002 TR01206 Bokal Tirache - Nar/Crna 1 5,196 6,235
62804010 TR01213 Bokal Tirache - Apple/Green 1 5,196 6,235
62804011 VN00704 Bokal Veneziano - Amber 1 5,797 6,956
62804012 CL00700 Bokal Clear 1 5,583 6,700
62804013 PT00702 Bokal Petoni - Clear/Black 1 3,797 4,556
62804014 UN00700 Bokal Ultralight - White 1 3,864 4,637
62806001 PR00701 Bokal Perle 1 7,515 9,018
62806003 VN00707 Bokal Veneziano - Blue 1 5,797 6,956
62806004 VN00730 Bokal Veneziano - Red 1 4,300 5,160
62806005 VN00720 Bokal Veneziano - Light Blue 1 5,797 6,956
62806006 PT00707 Bokal Petoni - Clear/Blue 1 3,797 4,556
62806007 PT00713 Bokal Petoni - Clear/Green 1 3,797 4,556
62806008 PT00718 Bokal Petoni - Clear/Golden yellow 1 3,797 4,556
62806009 PV00801 Bokal Provenzale - Clear 1 2,988 3,586
62806010 VN00705 Bokal Veneziano - Amethyst 1 5,797 6,956
62806011 VN00714 Bokal Veneziano - Gray 1 5,797 6,956
62821001 VN00725 Bokal Veneziano - Green 1 5,797 6,956
63004001 BA01513 Bokal Bilia sa Poklopcem - Zeleni 1 5,130 6,156
63004002 BA01502 Bokal Bilia sa Poklopcem - Crni 1 4,880 5,856
63004003 BA01507 Bokal Bilia sa Poklopcem - Plavi 1 4,880 5,856
63004004 BA01518 Bokal Bilia sa Poklopcem - Žuti 1 5,130 6,156
63006001 BA01508 Bokal Bilia sa Poklopcem - Pink 1 5,130 6,156
62804003 PAT0807 Bokal Patea - Blue 1 4,675 5,610
62804004 PAT0818 Bokal Patea - Gold 1 4,675 5,610
63004005 PI01504 Bokal Pirolo sa Poklopcem - Ćilibar 1 3,755 4,506
62806019 PI01507 Bokal Pirolo sa Poklopcem - Plavi 1 4,880 5,856
63004007 PI01502 Bokal Pirolo sa Poklopcem - Crni 1 3,755 4,506
63004008 PI01500 Bokal Pirolo sa Poklopcem - Beli 1 3,755 4,506
62804006 CLS0612 Bokal Classy Green 1 2,885 3,462
62806036 CLS0712 Bokal Classy Green-Clear 1 3,570 4,284
62806037 CLS0620 Bokal Classy Light Blue 1 2,885 3,462
62806038 CLS0720 Bokal Classy Light Blue-Clear 1 3,570 4,284
62806026 UN00707 Bokal Plava Tufna 1 3,981 4,777
62806024 UN00700 Bokal Bela Tufna 1 3,864 4,637

BOKALI ZA VODU



INTERNA ŠIFRA KATALOŠKA ŠIFRA NAZIV PROIZVODA KOM CENA *Cena sa   PDV-om
62707002 LD0650N3 Lampa Pina - Siva 1 13,190 15,828
62707008 LD0650B3 Lampa Pina - Bela 1 13,190 15,828
62707009 LD0650R3 Lampa Pina - Rustik 1 13,190 15,828
62707010 LD0650D3 Lampa Pina - Crna 1 13,190 15,828
65707001 LD0490B3 Lampa Poldina - Micro Bela 1 11,750 14,100
65707002 LD0490R3 Lampa Poldina - Micro Rustik 1 11,750 14,100
65707003 LD0490N3 Lampa Poldina - Micro Siva 1 11,750 14,100
65707005 LD0490S3 Lampa Poldina - Micro Pesak 1 11,750 14,100
62720020 LD0490F3 Lampa Poldina - Micro Crvena 1 11,750 14,100
62720001 LD0340N3 Lampa Poldina - Tamno Siva 1 16,786 20,143
62720002 LD0340R3 Lampa Poldina - Rustik 1 16,786 20,143
62720003 LD0340B3 Lampa Poldina - Bela 1 16,786 20,143
62707005 LD0340M3 Lampa Poldina - Zelena 1 16,786 20,143
62720005 LD0340X3 Lampa Poldina - Bordo 1 16,786 20,143
62720006 LD0360N4 Lampa Poldina - XXL  Siva 1 45,563 54,676
62702001 LD0360B3 Lampa Poldina - XXL Bela 1 45,563 54,676
62720008 LD0360R3 Lampa Poldina - XXL Rustik 1 45,563 54,676
65507019 LD1050R3 Lampa Poldina Push Up Rustik 1 13,695 16,434
65507020 LD1050N3 Lampa Poldina Push Up Siva 1 13,695 16,434
65507018 LD1050B3 Lampa Poldina Push Up Bela 1 13,695 16,434

64720001 LD349D3+FAS1508 Lampa Keramička-Crna 1 20,450 24,540

LAMPE



Wine & Pleasure d.o.o.
Bulevar Oslobodenja 117
Beograd

PIB: 111301092
MB: 21458228

Telefon: 060/56777-49
veleprodaja@vinotekabeograd.com 

www.vinotekabeograd.com
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